
INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY W W W I N Z E R C E P A R T N E R C Z. . NÁKLAD POKRYJE 37.000 SCHRÁNEK V OKRESE ÁBOR TÝN N VLTT + . .360/6/2025

SOUTĚŽSOUTĚŽ
>>> S 15TRANA

O VSTUPENKY

DO AQUAPARKU

>>> UVNITŘ

www.zctabor.cz

ŠIROKÝ VÝBĚRŠIROKÝ VÝBĚR

Kvapilova 2036, Tábor / ot. doba: PO - PÁ 8-17, SO 8-12
tel. 381 231 789 / e-mail: info@zctabor.cz

IG: zahradnicentrumtabor / FB: @Zahradní centrum Tábor

KYTICE
VÁZANÉ

ŠIROKÝ VÝBĚR: smuteční vazba • svatební vazba • dárková vazba • pokojové rostliny • okrasné keře • substráty, hnojiva • postřikya stromy

TRVALKY

LETNIČKYROUBOVANÁ
ZELENINA

OVOCNÉ
KEŘE

ROSTLINY
ŘEZANÉ

KVĚTINOVÉ
BOXY

SADBA
ZELENINY

od 53,-

od 105,-

Velký výběr na
dvou pobočkách
Velký výběr na

dvou pobočkách
www.kapusta.cz

KEŘE

Palackého 358, Tábor /ot. doba: PO – PÁ 9 – 18, SO 9–15
tel.: 606 055 349 / e-mail: info@zctabor.cz

IG: @kapusta_kvetinarstvi / FB: @kapustakvetinarstvi

R ÉOUBOVAN
MELOUNY

od 6,-

od 59,-

Jordánská 574, 390 01 Tábor
Tel.: 776 258 543, e-mail: info@syspro.cz

s.r.o.

SERVIS
počítačů, notebooků,
tabletů ...

w w w . s y s p r o . c z

VELKYB́AZARu nádraží

www.velky-bazar.cz

Šafaøíkova 1791, Tábor, , PO-PÁ 9-12/13-17, SO 9-11775 11 55 88

� skøíòky
� komody
� noèní stolky
� šatní skøínì

NOVÝ NÁBYTEK SUPER
CENY

SUPER
CENY

Volejte: 775 11 55 88Hodinový manželHodinový manžel

Potøebujete pomoc?
Teèe vám kohoutek?
Padá vám skøíò, nebo
se vám už nelíbí
barva v obýváku?

V :OLEJTE
722 129 900
Hodinový manžel

www.richardkaspar.cz

+420 702 190 820

Richard
KAŠPAR
Certifikovaný

realitní makléř

Připraveni
prodat?

Bližší informace k nabízené pozici:

381 277 339         info tshplast.cz@
V případě zájmu možnost osobní prohlídky celého areálu.

TSH plast s.r.o.

hledáhledá
DO SVÉHO

PRACOVNÍHO KOLEKTIVU

NOVÉ ZAMĚSTNANCE :NA POZICI

DO SVÉHO

PRACOVNÍHO KOLEKTIVU

NOVÉ ZAMĚSTNANCE :NA POZICI

PŘIPOJTE SE DO TÝMU
TRADIČNÍHO ČESKÉHO VÝROBCE

Želeč 314,
391 74 Želeč

PRACOVNÍK DO
VÝROBY OKEN A DVEŘÍ

Místo výkonu práce: Želeč

Kulturní programy
pro Tábor a okolí



Autosalon / Práce na Silonu

strana 2 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Koupě auta je velká událost,

u které chce být celá rodina.

Mění minusy ojetých vozů na plusy

Váš autorizovaný partner programu Škoda Plus:

Vyberte si z tisíců prověřených ojetých vozů z programu
Škoda Plus a počítejte při tom s jejich prověřeným technickým
stavem, zkušební jízdou nebo výhodnou nabídkou pojištění
a financování.

PRÁVNÍ
SLUŽBY Lokální

*t
aj

1 
"P

o"

*taj2 "dl"



PÉŘOVÉ
VÝROBKY

Najdete nás: Nad Dolinami 227, Tábor - Čekanice
Otevřeno: ÚT 8–12/13–17 hod. / ČT 8–12/13–17 hod.
Dále otevřeno dle předchozí tel. dohody!

• šítí prošívaných dek • dvojitý prošev s paspulí
• šití pøikrývek z antibakteriálních pracích sypkovin
• vhodné i pro alegiky • kvalitní sypkoviny od standardu

po luxus • výkup pou�itého peøí - cena dle kvality

tel.: 739 374 920 www.e- janovsky.cz

ČIŠTĚNÍ PEŘÍ

ZDARMA
PŘI ODBĚRU SYPKOVINY

Stavby / Kamna / Advokát / Potraviny / Péřové výrobky / Zahradní technika

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Pavel BÖNISCH

Provozovna: Roudná 293
392 01 Soběslav

mob.: 602 442 070
e-mail: bonischknauf volny.cz@

www.bonisch-sadrokartony-truhlarstvi.cz
www.pbstavby.cz

rekonstrukce a přestavby bytových a koupelnových jader
rekonstrukce a přestavby bytů a RD domů zednické práce
stavební práce topenářské a instalatérské práce
elektroinstalační práce      pokládka zámkové dlažby
dodání, montáž plovoucích podlah, PVC, koberců dle výběru
výměna oken a dveří      malířské a natěračské práce

sádrokartonové systémy      kazetové minerální podhledy
suché podlahy      strešní okna
půdní vestavby a jejich rekonstrukce na klíč

STAVEBNÍ PRÁCE

ROZVOZ SYPKÉHO MATERIÁLU SKLÁPĚČKA
do 3,5 t

MONTÁŽ SÁDROKARTONŮ

www.bohac.cz

Soběslavská 3012 / Tábor

Tel.: 381 282 765

Robotické sekačky
bez obvodového drátu

PRÁVNÍPRÁVNÍ
SLUŽBYSLUŽBY

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokátTomáš Růžička
ruzicka@akruzicka.cz
+420 723 726 258

Mgr. , advokátOndřej Řezáč
ondrej.rezac@akrezac.cz
+420 723 964 513

· ·rodinné právo    nemovitosti
· ·insolvence   občanské právo
· ·pracovní právo   trestní právo

v Táboře M
T

D

Ú
S

T
R

AŠ ICE
Ústrašice 63 /390 02 Tábor
MEZINÁRODNÍ TESTOVÁNÍ DRŮBEŽE

LokálníLokální
FARMÁŘSKÁ PRODEJNA

VÍCE O PRODUKCI, PRODEJI A CENÁCH NA NAŠICH WEBOVÝCH STRÁNKÁCH:

www.mtd-ustrasice.cz/maloobchodni-prodej

objednávejte na tel.:

725 947 531

www.mtd-ustrasice.cz
• mrazené drůbeží maso stále v nabídce

- chlazená drůbež v konkrétní termíny na objednávku
• denně čerstvá konzumní vejce
• čerstvé pečivo • doplňkový prodej potravin

OTEVŘENO I V SOBOTU!

PONDĚLÍ 8:00 – 17:30
ÚTERÝ      8:00 – 13:00
STŘEDA 8:00 – 17:30
ČTVRTEK 8:00 – 13:00
PÁTEK 8:00 – 13:00
SOBOTA :008:00 – 1 1

Provozní doba
Lokální farmářské

prodejny:

Neustále rozšiřujeme sortiment
o lokální speciality: • lhenické ovoc-
né šťávy • pyré a cidery • čerstvá
jablka • pivo z Obory • mléčné
výrobky z Velkého Meziříčí a z Far-
my Liška • produkty z Ježkova statku
• uzeniny z Řeznictví Čadil • koření
Červenka • Dolská medovina
• těstoviny z Vysočiny • brambůrky
z Velkého Ratmírova, Plánský perník…
• PPL Parcelshop…

NAVŠTIVTE
NAŠÍ PRODEJNU

U Čápova dvora 2762, Tábor / tel: 733 747 944

www.latop.cz

• litinová, kachlová, ocelová krbová kamna
• •sporáky na tuhá paliva kamna na pelety
• teplovzdušná kamna nebo s teplovodním
výměníkem

VÝPRODEJ KRBOVÝCH KAMEN

Více informací na

nebo na prodejně
*t

aj
3 

"e
"

*t
aj

4 
"v

zh
"

*taj5 "le"

*t
aj

6 
"d

u"

*t
aj

7 
"m

ů"

*t
aj

8 
"ž

e"



Prodám sadu celoročních pneumatik
na Smarta. Značka Hankook, H750
Kinergy 4S2. 2x 175/65R15 + 2x
155/60R15, DOT 2023, vzorek cca 6,8
mm. Bezvadné, za polovinu původní
ceny. Fotky mohu poslat na WhatsApp.
Tel.:602779136.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám motocykl Suzuki GN 125 r. v.
1998 ve velmi dobrém stavu, připraven
na sezonu.Foto zašlu.Tel.:774115841.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pneu R13 165/80 - úplně
nový protektor, dále 4 ks pneu R15
185/65 - mírně ojeté. Vše velmi levně.
Tel.:776767532.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kompletní kolo - disk, 4
šrouby, pneu, R15 185/65, nové, nejeté.
Tel.:792949626.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám: Toyota Aygo 1.0i, r.v. 2006,
pětidvéřová, automat, najeto 72.000
km, v zimě nejetá, garážovaná, velmi
malá spotřeba, TK leden 2025,
servisovaná,perfektní stav.Cena 95.000
Kč.Tel.:603937636.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Citroen ZX Break, rok výroby
1997, plná luxusní výbava, střešní okno,
benzín, imobilizér, závěsné zařízení atd.
Najeto 167.000 km. Velmi dobrý stav.
Tel.:773759572.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám za 300 Kč funkční a nevy-
užívanou navigaci GARMIN Nuvi 2595
do auta, včetně příslušenství (držáky,
kabel).Tel.:602159804.
––––––––––––––––––––––––––––
2 kusy HD Vision brýle pro řidiče.
Zlepšují kvalitu a komfort vidění. Spe-
ciální polykarbonátová skla, dokáží zesí-
lit kontrast a zároveň snížit odrazy světel
od protijedoucích automobilů. Jsou také
vhodné při jízdě za slunečního počasí.
Jako nové. Cena 100 Kč. Email: shmdk2
@seznam.czTel.:723351724.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 5 kusů kompletních letních kol
na Škodu Felícii, Barum Brillantis 2,
165/70 R13, hloubka dezénu 7,5 mm,
plechový disk, jedna sezóna v provozu.
Tel.:725745807.

Půjč si
minibagr z Tábora

a vybagruj si doma sám!

Rezervuj si
svůj stroj včas!

Michal Gregor
+420 777 636 436 | gregorasyn seznam.cz@
Pionýrů 12, Tábor - Čekanice, 390 02

www.vybagrujsidoma.cz

strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Řezání laserem / Půjčovna bagru / Práce v hospici

AUTO MOTO/

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě 6 >> >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 15.

Řezání a gravírování
nekovových materiálů

VAŠE
LASEROVÉ
CENTRUM

Řezání
a gravírování
nekovových materiálů

Gravírování kovových
materiálů

www.laser-ce.cz

až do pracovní plochy 1,6 x 2,5 m

H /LEDÁ KOLEGYNI KOLEGU NA POZICI

ZDRA SESTRAVOTNÍ
Práce

našich zdravotních sester
pøináší:

VÍCE INFORMACÍ

www.hospicjordan.cz

KONTAKTUJTE NÁS: cerna@hospicjordan.cz

• úlevu pacientùm hospice
• zvyšuje kvalitu �ivota

na konci jejich cesty
• poskytuje oporu

peèujícím rodinám

*t
aj

9 
"t

e"

*t
aj

10
 "

po
"

*taj11 "su"

Milé čtenářky a čtenáři,
je začátek června a  s ním vychází letos již

šesté vydání Partnera. Hned první den
tohoto měsíce se po celém světě slavil

Mezinárodní den dětí. A víte, kde se tento
svátek vlastně vzal? První podnět

vznikl 23. dubna 1920 v Turecku, ale
zůstal tradicí pouze tam. Snaha

o vyhlášení celosvětového dne dětí se pak
objevila 1. června 1925 na Světové

konferenci pro blaho dětí v Ženevě. Ve
stejný den se v San Franciscu konal

festival dračích lodí, kde čínský konzul
shromáždil mnoho sirotků, aby poukázal

na důležitost blaha nejmenších ve
společnosti. Tyto dvě události určily datum
oslav Dne dětí, který byl ale vyhlášen až
v roce 1949 Mezinárodní demokratickou
federací žen. Důvodem k vyhlášení bylo
zabíjení žen a dětí v Lidicích a také ve
francouzském Ouradouru. Zajímavé je

spojení Dne dětí s dračími loděmi. Pokud
jste nestihli s dětmi oslavit jejich svátek,

můžete přijít 15. června na Knížecí rybník,
kde budou probíhat tradiční závody

dračích lodí. Myslím, že to bude velký
zážitek nejen pro naše nejmenší. Přeji

pohodový slunečný červen.

Pavel Křížovský - šéfredaktor



Práce v Tesil Fibres / Rehabiliace + kosmetika

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Rehabilitace Táborsko představuje: Revoluce v tvarování postavy
a omlazení pleti - kombinace přístrojů EMS Zero a Pollogen Regen
Toužíte po štíhlejším těle, pevněj-
ší pleti a svěžejším vzhledu – a to
bez námahy, bolesti a rekonvales-
cence? Představujeme vám exklu-
zivní kombinaci dvou špičkových
technologií: EMS Zero + Pollogen
Regen = dvojitá síla pro vaši krásu
a sebevědomí!

Spojením aEMS Zero Pollogen
Regen dosahujeme synergického
efektu, který přináší rychlejší, vidi-
telnější a dlouhodobější výsledky.
Každá z technologií cílí na jiný
aspekt – společně ale tvoří komp-
lexní péči o tělo i pleť.

Co tyto dvě technologie umí?

EMS Zero – elektrická stimulace
svalů bez námahy – využívá slabé
elektrické impulzy, které pronikají
do hlubších svalových vrstev. Tyto
impulzy napodobují signály, které
tělo běžně vysílá při kontrakci svalů.
Výsledkem je aktivace svalových
vláken, jako by člověk skutečně
cvičil, ale bez pohybu.

Během procedury se svaly stimulují
v opakujících se cyklech a střídají
krátké odpočinkové fáze elektro-
magnetických impulzů. Na začátku
je nastavení přístroje mírné, inten-
zita se však postupně zvyšuje.
Zejména v oblastech jako břicho
a hýždě jsou výsledky velmi dobře
patrné. Dochází k významnému
snížení tukové vrstvy díky metabo-
lickým procesům, které jsou spuš-
těny zvýšenou svalovou aktivitou,
což vede ke specifickému „stresu

tukových buněk“. EMS Zero buduje
svaly a zároveň spaluje tuk. 30 minut
odpovídá 5 hodinám cvičení, 20
tisícům svalových kontrakcí, což
zvyšuje svalovou hmotu až o 25 % a
snižuje tuk o 30 % za poměrně
krátkou dobu.

Pollogen Regen – radiofrekvenční
omlazení a tvarování postavy.
Tento přístroj pracuje s jedinečnou
tripolární radiofrekvenční energií,
čímž je zaručeno, že dosáhne
viditelných výsledků při redukci
tuku a tvarování postavy.

Pollogen Regen zahřeje ošetřova-
nou oblast těla až na neuvěřitelných
43°C. Při této teplotě se naruší
struktura tukových buněk a dojde ke
zkapalnění tuku. Ten po proceduře
následně odteče do mezibuněč-
ného prostoru a lymfou je přes játra
a ledviny odveden přirozenou ces-
tou pryč z těla. Pomocí přístroje

Pollogen Regen se vaše pokožka
stane hladší, pevnější a pružnější.
Vše totiž začíná už v povrchové
kožní vrstvě. Jakmile se dostatečně
prohřeje, vyhladí a natáhne
kolagenní vlákna. Fibroblasty jsou
teplem zase stimulovány k tomu,
aby vytvořily úplně nová kolagenní
vlákna.

Změny můžete pozorovat už po
prvním ošetření. Podle dosavadních
zkušeností dochází například v ob-
lasti bříška po půlhodině ošetřování
přístrojem Pollogen Regen k úbytku
1 – 4 cm v obvodu. Navíc při porov-
nání snímků před a po ošetření je
velmi dobře patrná i změna tvaru. Po
celé kúře, což je ideálně 6 – 10
ošetření, bývá celkový úbytek jedno
až dvě velikostní čísla.

Závěrem
Zatímco EMS Zero posiluje svaly,
Pollogen Regen zpevňuje pokožku
nad nimi – výsledek je pevné a mla-
distvě vypadající tělo bez chirurgic-
kého zásahu. Dochází ke zvýšenému
spalování tuků, zpevnění kontur

a omlazení pleti – ideální řešení po
porodu, hubnutí nebo v období
ochabování tkání. Nutno dodat, že
samozřejmě záleží i na celkovém pří-
stupu klienta a dodržování doplňu-
jících doporučení. Spojení EMS Zero
a Pollogen Regen je budoucnost
estetické péče. Získáte pevné svaly,
mladší pleť a nové sebevědomí –
a to vše bez dřiny, bolesti nebo času
stráveného na sále. Přijďte si vy-
zkoušet tuto luxusní kombinaci pro-
cedur, kterou si vaše tělo zamiluje.

Objednejte se ještě dnes a udělejte
první krok k lepšímu já! Plavková
sezóna se blíží a proto pro vás máme
speciální červnovou akci - 30% slevu
na kombinaci ošetření EMS Zero
a Pollogen Regen!!! Pro více
informací či rezervaci termínu nás
kontaktujte na telefonu 725 559
090 nebo navštivte náš web
rehabilitacetaborsko.cz.

REHABILITAČNÍ
CENTRUM

KOSMETICKÉ SLUŽBY
A DERMATOLOGIE

www.rehabilitacetaborsko.cz 725 559 090 PO PÁ dle objednání–Dr. E. Beneše 1418, Sez Ús� 1.

• individuální fyzioterapie • vysokovýkonný laser • vodoléčba konče�nová

• lymfodrenáž přístrojová • suchá masážní vana • elektroléčba / ultrazvuk

• vysokoindukční magnet • plynové injekce • masáže • EMSzero

• kosme�cké ošetření obličeje a dekoltu • úprava a barvení obočí a řas

• automa�cké hyaluronové pero • IPL ošetření • denní/slavnostní líčení

• depilace voskem • aplikace botoxu • poradenství • kontrola pigmentací

*t
aj

12
 "

zo
"

*t
aj

13
 "

va
t"



strana 6 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Tepelná čerpadla / Stínící technka + vrata

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

TEPELNÁ ČERPADLA

V ČR
Pod Kovosvitem 1431,
Sezimovo Ústí (u E55, vedle č. s. Shell)

VYŘÍDÍME ZA VÁS
DOTACE
2025

P M / SRODEJ ONTÁŽ ERVIS/

NOVINKA: IVT AIR X 500
NEJTIŠŠÍ ČERPADLO VZDUCH VODA/

ŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOSTŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOST

STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,

NYNÍ V PRODEJNÍ AKCI
NYNÍ V PRODEJNÍ AKCI

SE SLEVOU A BONUSY!
SE SLEVOU A BONUSY!

Infolinka: 608 966 856

www.instaltherm.cz

32dB(A)

Akustický tlak

v 1 m

34 LET
NA TRHU

nejmodernější tepelné čerpadlo vzduch/voda
evropská kvalita - od tradiční švédské značky

mimořádně tiché - lze umístit přímo pod okno

ekologické přírodní chladivo R290

- záruka na kompresorbez rizika

a frekvenční měnič 10 let

ÈERVNOVÁ

NABÍDKA

NYNÍ ZA AKČNÍ CENY!

VRATA
GARÁŽOVÁ

S .ERVISUJEME A OPRAVUJEME VRATA A POHONY VÌTŠINY VÝROBCÙ
BRÁNY• •POHONYVCHODOVÉDVEŘE

ŽALUZIE MARKÝZY

od
roku
1991

Bílkova 468, Tábor, tel.: 381 254 374, mob.: , info janajanu.cz602 470 019 @
Otevírací doba: - 8.30 -16.00,PO ČT
PÁ 8.30 - 15.00 (pauza 11.30 - 12.30)www.janajanu.cz

SNÍŽÍ TEPLOTU

10°CAŽ O

VENKOVNÍ I VNITŘNÍ ROLETY VNITŘNÍ ŽALUZIE SCREENOVÉ• •
SÍTĚ PROTI HMYZU ...ROLETY BALDACHÝNY FASÁDNÍ CLONY• •

VENKOVNÍ VÝSUVNÉ

OCHRÁNÍ PŘED SLUNCEM

I PŘED LEHKÝM DEŠTĚM

SPEKTRUM SE ÚSTÍZ. nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí, www.kultura.sezimovo-usti.cz 6/25

AKCE

1.6.
14:00

KOZÍ HRÁDEK DĚTEM
NKP Kozí hrádek. Přijďte si vyzkoušet dětské hry
svých rodičů, zasoutěžit si a zjistit, že fyzika může
být i zábava. Jako hosta přivítáme Milana
Jarolímka a jeho kontaktní papoušky, se kterými se
děti budou moci vyfotit. Program do 17 hodin.
Vstupné: zdarma.

7.6.
10:00

LUŽNICKÝVÝŠLAP
Tenisová hala u koupaliště Pohoda Sezimo-
vo Ústí. Nezávodní trasa pro hobbycyklisty a pro
pěší. Mapa tras na plakátech a webu MSKS. Po
skončení doprovodný program na koupališti
Pohoda. 10:00–11:00 start pěší, 13:00–14:00
prezence cyklisté, 14:00 start cyklisté. Vstupné:
zdarma.

7.6.
13:00

DEN NA POHODU:

DIVADLO

7.6.
19:00

VESELÉ VELIKONOCE
PANTHEON PRODUCTION. Spektrum Sezi-
movo Ústí. Kultovní francouzská komedie o ne-
napravitelném zmatkaři Stéphanovi, který se
rozhodne tajně podvést manželku. Hrají: M. Hof-
mann, M. Badinková a další. Přesunutý termín.
Vstupenky pouze na www.smsticket.cz. vstupné:
690 Kč.

21.6.
20:30

CODA: MEZI SVĚTY
Letní kino Sezimovo Ústí. Co dělá člověka
člověkem? Odpověď hledá v novém představení
téměř 250 tanečníků skupiny CODA i žáků ZUŠ
Sezimovo Ústí.Vstupné:150 Kč.

VÝLETY

7.6.
6:00

PO STOPÁCH ZDISLAVY
Z LEMBERKA

SPORT & STREET FEST
Areál koupaliště Pohoda Sezimovo Ústí. Den
plný sportu, zábavy i umění. Jump Aréna Tábor,
Acrobatic Cheerleaders, ngerboardy MiniRamps
Team, streetartový workshop s JayHill.art,
moderátor Michal Douda, DJ JosefDvořákUmělec a
atrakce od Lezeto. Program do 20 hodin. Vstupné:
zdarma.

27.6.
17:00

ROZTANČEME SEZIMÁK
Náměstí T. Bati Sezimovo Ústí. Vtančete do
prázdnin pod taktovkou lektorů ze 6dance Tábor.
Workshop pod širým nebem pro děti i dospělé.
Vstupné: zdarma.

27.6.
21:30

ZAHÁJENÍ SEZONY
V LETNÍM KINĚ
Letní kino Sezimovo Ústí. Provoz letního kina
odstartujeme exkluzivní předpremiérou české
rodinné novinky Cukrkandl i s účastí herců. Hned
další den přivítáme herecké obsazení české
komedie High School Heist. Přijďte si užít začátek
prázdnin!Vstupné:150 Kč.

Navštívíme zámek, kde se točil lm Aristokratka,
a zahradu Bredovského zámečku. Nahlédneme do
opravené barokní sýpky a poté se přesuneme do
Jablonného v Podještědí. Výlet s L. Želivskou.
Rezervace míst v IC Sezimovo Ústí (tel. 736 523
288).Cena:1390 Kč.

PŘIPRAVUJEME

5.9.
17:00

HILTON FEST
Areál LK Hilton Sezimovo Ústí. Koncertní
odpoled-ne na jevišti letního kina v podání
rockových i metalových kapel z blízkého okolí.
Zahrají Living Despaire, Prejt, Procrastination
aTicho De Pre Cupé Band.Vstupné:180 Kč.

22.9.
19:00

MIROSLAV DONUTIL:
NA KUS ŘEČI
Spektrum Sezimovo Ústí. One man show
populárního herce, komika a vypravěče. Skvělé
historky, příběhy a zážitky o tom, co se může
přihodit na cestách, při natáčení i v životě.Vstupné:
550 Kč.

*t
aj

14
 "

kv
"

*t
aj

15
 "

ět
"

*t
aj

32
 "

st
."

AUTO MOTO/
>>> pokračování ze strany 4

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   7 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E

Hledám schopného kutila, auto-
mechanika, autoelektrikáře, co by mi
pomohl se sehnáním a výměnou ná-
hradního dílu na osobní auto. eva.
kudrnova@centrum.cz.
––––––––––––––––––––––––––––
Ptrodám traktor McCormick s moto-
rem Zetor 301 s neseným nářadím -
brány, kultivátor, proorávačka a čert cena
49.000 Kč.Tel.:603232218.

BYTOVÉ VYBAVENÍ

Prodám remosku ETA. Nepoužíva-
nou, v záruce, cena 1.500 Kč. Tel.: 728
031 107.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou vanu 100x70 cm, se
sedátkem, nepoužitá, levně. Tel.:
777334502.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sedačku, šířka 200 cm + 2
křesla, sv. šedá, melír. Rozměry: výška 86
cm, výška sedu 42 cm, hloubka 86 cm,
hloubka sedu 60 cm, křeslo šířka 90 cm,
cena dohodou.Tel.:605864376.
––––––––––––––––––––––––––––
Sprchová chromová baterie Metalia.
Kvalitní Český výrobce. Rozteč 150 mm.
2x etážky (slouží jako montážní redukce
pro montáž nástěnných baterií). V dob-
rém stavu, bez závad. Cena 400 Kč.
Mohu zaslat foto. Email: shmdk@
seznam.czTel.:735711547.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám ledničku 166 l s mrazákem
46 l, cena 1.500 Kč, Tábor. Tel.:
774946689.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám elektrickou podložku zn:
ZAREN Dreamsy Ceramic Relax NEW
80x195 cm. Podložka je nová nepoužitá.
Tel.:777557393.

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO

Prodám na chov krocana kačera, též
i na maso a slepičí vejce z volného chovu
po celý rok.Tel.:702808729.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám králíky na dokrmení a do
chovu, masné, očkované. Cena 160-400
Kč/ks.Veselsko.Tel.:702554687.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kůzle, bezrohou kozičku,
1.000 Kč,Táborsko.Tel.:739408633.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám brojler králíky Hyla k chovu
či na maso.Tel.:723351878.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám krůty do chovu, slepičí vejce z
volného chovu a vlašské ořechy. Tel.:
702446324.

ELEKTRONIKA

Prodám mrazničku Elektrolux, tři
zásuvky. Funkční, málo užívanou. Cena
dohodou.Tel.:739669674.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám centrálu, generátor el.
proudu, typ Power GG 950 DC, 230V
50Hz 12V 2-takt, cena dohodou. Tel.:
702692307.
––––––––––––––––––––––––––––
Notebook HP EliteBook 8730W
s velkým 17,3" displejem. 4 GB RAM
DDR2, SSD Samsung 128GB, VIDIA
Quadro FX 2700M, Windows 10 PRO
64bit. Baterie výdrž přes 2 hodiny,
brašna na notebook. Cena 3.000 Kč.
Mohu zaslat foto. Email: shmdk@
seznam.czTel.:735711547.

Objednávejte kupónem na str. 15.



Nabízím kávovar (překapávač) zn.
MOULINEX. Minimálně použitý. Cena 95
Kč.Tel.:607588510.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám plně funkční televizi SHARP
LC-32LE600E s úhlopříčkou 80 cm. Cena
500 Kč.Tel.:723593327.

N /ÁŘADÍ STROJE

Prodám kulatinu roxor, prům. 12
mm, 400 m, je pod střechou. Dále
prodám pásmovou pilu na dřevo, je
nová, menší, na 380V. Vše na telefonu.
Tel.:720562449.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám cirkulárku 380V, motor 7kW,
vhodná na rozřezávání prken a trámů.
Sklopný stůl, kotouč 60 cm, přidám 15 m
kabelu. Cena 3.000 Kč. Tel.: 703 491
253.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám hřídel k cirkulárce 330/M30L,
800 Kč, schůdky 5 stupňů železné, 400
Kč, horské slunce SIRIUS R02, 400 Kč,
vakuová svářečka FS820, 300 Kč, karb.
plech. 80 l, 200 Kč, olej. topidlo SENCOR
700W, 400 Kč, top. těleso 220V/2400W,
300 Kč, tlak.nádobu 25 l,300 Kč,brašnu
montáž.kož.,200 Kč.Tel.:608946407.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám štípačku Vari 11 t, max délka
polena 104 cm, průměr cca 30 cm, 3 kW,
400 V, vadný vypínač, ale i s ním plně
provozuschopná, v dobrém stavu. Veselí
nad Lužnicí, v případě zájmu prosím vo-
lat po 20 hod.Děkuji.Tel.:604908281.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou robotickou sekačku
na trávu Philips za 20.000 Kč (původní
cena 30.000 Kč).Tel.:723004765.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám prodloužení k systému od-
kouření kondenzačních plynových kotlů
DN80/125/500 plast, AZ. Nové (zbytek
po výstavbě). Původní cena 700 až 900
Kč, cena prodeje 500 Kč. Pouze osobní
jednání.Tel.:737457124.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám čerpadlo AL-KO Jet 3.000 ve
velmi dobrém stavu, prakticky nepouží-
vané. K tomu navíc hadice se sacím
košem a hadice na připojení na nádrž
(3/4 připojení). Původní cena 2.300 Kč.
Pouze osobní jednání. Prodejní cena
1.500 Kč.Tel.:737457124.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám přímotop, keramický
HECHT s ventilátorem a termostatem,
nepoužívaný. Původní cena 799 Kč.
Cena prodeje 400 Kč. Osobní jednání.
Tel.:737457124.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pojízdný rozbrus včetně
osmi kotoučů 400x80x5 mm, kabel 13
m, zásuvka 380V, 32A, čtyřkolík. Cena
3.500 Kč, Tábor. Foto mohu poslat na
WhatsApp.Tel.:606071304.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám traktor McCormik s moto-
rem Zetor 3011 včetně neseného nářadí
- kultivátor, brány, proorávačka, čert.
Cena 49.000 Kč.Tel.:603232218.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám bubnovou sekačku zn.
DAKR TEKTON BLP 60A/2T ve velmi
dobrém stavu, používaná velmi málo.
Nyní již nevyužitá. Cena 18.000 Kč. Foto
možno zaslat na WhatsApp. Tel.:
721009066.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám truhlářskou kombino-
vanou pilu a stůl litinový tovární výroby.
Cena celkem 15 tis. Kč. (Tábor pod
Poliklinikou).Tel.:608871610.

Cyklosport / Okenní folie

strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

ŠVÉDSKÁ KVALITA

A SPOLEHLIVOST

STOJÍ MÉNĚ ŠETŘÍ VÍCE,

NYNÍ V PRODEJNÍ AKCI

SE SLEVOU A BONUSY!

Dále nabízíme

Na Ohradě 368, Soběslav, tel.: 381 211 481, 603 836 119 www.cyklosportsvec.cz

ELEKTROKOLAJÍZDNÍ KOLA ELEKTROTŘÍKOLKY

PRODEJ A SERVIS

ELEKTROKOLOBĚŽKY

KOLOBĚŽKYNEJLEHČÍ DĚTSKÁ KOLA
NA TRHU U NÁS V PRODEJI

NA VYBRANÉ MODELY ELEKTROKOLSLEVA až 30%

NA INSTALACI OKENNÍCH FOLIÍ
(privátní, designové, bezpečnostní, tepelně izolační apod.)

ZAMĚŘENÍ A CENOVÁ NABÍDKA ZDARMA!

OK FÓLIEENNÍ

www.norisreklama.cz

Odolenova 944, 390 01 Tábor

381 27 41 41
info@norisreklama.cz

Norisreklama s.r.o.

Norisreklama

SLEVA 20 %

ŠIROKÝ VÝBĚR DESIGNŮ

AKCEČERVEN

6/25nám. T. G. Masaryka 26, tel.: 381 548 111, www.veseli.cz / www.kd-veseli.czKULTURA .VESELÍ N L/
viště za KD od 14 do 17 h, v případě nepříznivého
počasí. vstupné:dobrovolné.Velký sál KD,

12. 6.
18:00

COLLEGIATE SCHOOL STRING OR-
CHESTRA & JAZZ BAND & CHOIR
(USA) Koncert smyčcového orchestru, jazzové ka-
pely a pěveckého sboru ze střední soukromé chla-
pecké školy na Upper West Side na Manhattanu
v americkém NewYorku.Realizováno ve spolupráci
s The Prague Concert Co. Velký sál KD od 18
hodin, vstupné dobrovolné.

13., 14. 6.
15:30/10:00

VESELSKÉ SLAVNOSTI 2025
Tentokrát se můžete těšit na XINDLA X s kapelou,
Terezu Maškovou s kapelou, GORALE pocta Če-
chomoru, Báru Zemanovou & Band, dámskou
country kapelu Westernky a mnohé další. Nám. T.
G. Masaryka, prostor okolo kulturního
domu aTábořiště Ostrov.

17. 6.
18:00

PLAY! PESTRÝ SVĚT
PANÁČKŮ PLAYMOBIL
Vernisáž výstavy Playmobilu ze soukromé sbírky
Kryštofa Čižinského, vystoupí Allegria. Můžete se
těšit na historické a vzácné kousky Playmobilu,

3. 6.
18:00

VERNISÁŽ UMĚNÍ
VE MĚSTĚ VESELÍ N. L. 2025
Vernisáž výstavy za účasti umělců a za hudebního
doprovodu a následného koncertu hudebního
uskupení folk rockových Walkers – David Peltán a
Václav Koblenc, kytary a zpěv. Sochy umístěné v
exteriérech města od června do září. Tématem
letošního ročníku je Znovunapojení. Sousoší od
sochaře Michala Trpáka je umístěné nad řekou
Lužnicí v parku u kulturního domu. Nese název
Pocit svobody a znázorňuje letící postavy, ženu a
muže.Park u KD od 18 hodin.

7. 6.
19:00

ZAHAJOVACÍ KONCERT
VESELSKÉ OZVĚNY 2025
Účinkuje Veselský chrámový sbor, Gaudium a
hosté. Kostel Povýšení sv. Kříže Veselí n. L. od
19 hodin, vstupné:dobrovolné.

8. 6.
14:00-17:00

DEN DĚTÍ
– Z POHÁDKY DO POHÁDKY
Veselské maminky z. s. Vás zvou na Den dětí, letos
se ponoříme do kouzelné říše pohádek, a tak se
můžete těšit na draky, černokněžníky i víly. Pro více
informací sledujte FB# Veselské maminky. Parko-

porovnání s Igráčkem a gurkami Play o.k., nebude
chybět hernička, soutěž, drobné zboží Playmobilu
na prodej a další. Výstavní místnost KD od 18
hodin.Výstava potrvá od 18.06.do 30.08.2025.

29. 6.
10:30

HEJKAL HUGO
Dětské divadelní představení v podání Dobře nala-
děného divadla. I strašidlo se může zamilovat.
Hrají: Markéta Javorková a Josef Kovář. Park u KD
od 10:30 hodin, vstupné:dobrovolné.

PŘIPRAVUJEME

11. 7.
19:00

S P ´ G ´ ST AUL S IRLS CHOOL
16. ročník letního cyklu koncertů duchovní hudby.
Kulturní dům Veselí nad Lužnicí za podpory Města
Veselí nad Lužnicí a Městysu Dolní Bukovsko vás
zve na 16. ročník letního cyklu koncertů duchovní
hudby. Anglický pěvecký sbor a orchestr z dívčí
střední školy v západním Londýně. Ve spolupráci s
Prague Concert Co. Kostel Povýšení sv. Kříže
Veselí nad Lužnicí.Vstupné:dobrovolné.

11.–13. 7.
21:30

KINEMATOGRAF BRATŘÍ ČADÍKŮ
Projekce letního kina pod širým nebem. Pátek 11.
července - Žlutou žábou do země modrého nebe.

Sobota 12. července - Nezlomní. Neděle 13.
července - Sladký život. Náměstí T. G. Masaryka
vždy od 21:30 hodin, vstupné dobrovolné bude
věnováno na charitativní účely.

15.7.
19:00

NAROZENINY S CIHELNOU A SPOL.
Letní koncert v parku u kulturního domu. Park
u KD od 19 hodin, vstupné:dobrovolné.

19.7.
19:00

SALVADOR DUO
16. ročník letního cyklu koncertů duchovní hudby
VESELSKÁ OZVĚNA 2025. Emanuel Salvador -
housle (Portugalsko), Emilia Goch Salvador - viola
(Polsko). Ve spolupráci s Jihočeským komorním
festivalem. .Kostel sv. Václava Dráchov
Vstupné:dobrovolné.

24. 7.
16:30

NA STŘÍBRNÝCH HORÁCH
A KRÁSNÉ ANIČCEO J
Téměř Divadelní Společnost. Dvě loutková předsta-
vení, první na motivy pohádky Josefa Košína o Jiří-
kovi, kopě zvědavosti a troše štěstí.A druhá pohád-
ka, tentokrát francouzská o princi, který zachránil
krásnou Janičku, a krásné Janičce, která zachránila
prince. Hraje:Viktor Pirošuk. Park u KD od 16:30
hodin, vstupné:dobrovolné.

*taj16 "inu"

*t
aj

17
 "

ne
"

Objednávejte kupónem na str. 15.

ELEKTRONIKA
>>> pokračování ze strany 6

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 0 >> >



PILA
RY OV LHOTAB A

palivové
dříví

namíru

stavební
řezivokrovy

Bazény + zastřešení / Dřevěné produkty / Biomaso

strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

nebo na tel.: /702 185 203 724 323 571
V :ÍCE INFO NA

Otevírací doba:
-PO PÁ 7.00 - 16.00
SO 8:00 - 11:00

Palisády, kůly
Štípané dříví
Hoblované hranoly
Stavební řezivo
Palivové dřevo
Plotovky
Terasová a obkladová prkna

Naimpregnujeme i Vaše dřevo!
Impregnované dřevo není třeba natírat.

Dubové pražce mají široké
využití v zahradní architektuře.

Jedná se o velmi moderní
a estetický prvek v zahradách

s širokým spektrem uplatnění.

• 150 x 260 0,6 – 2,6mm,dél. m
• 75 x 260 2 2,5 3 4mm, d. / / / m

mm, délka dle objednávek• 400 x 400

ROZMĚRY
:SKLADEM

ZAHRADNÍ

PRAŽCE

Veškerý materiál impregnovaný
tlakovou impregnací

100% Ekologická farma
100% Regenera ní farmativ
100% Grass-fed

B RIOFARMA AŠOVICE

realizovala za přispění dotace
aod Místní akční skupiny Krajin srdce

projekt Pastevní areál.

Chcete-li zažít delikátní chuť biomasa
a podpořit své zdraví, můžete si objednat na:

Realizace pastevního areálu umožnila Biofarmě Rašovice
rozšířit chov hospodářských zvířat – skotu a ovcí. A proto mohla zvýšit
produkci biohovězího a biojehněčího masa, které prodává lokálním zákazníkům.

Skot a ovce jsou chovány na druhově bohatých
pastvinách v režimu ekologického zemědělství

ti tia je využíván systém regenera vní – adap vní  pastvy.

Díky tomu biomaso obsahuje více minerálních
a vitálních látek a vyšší množství prospěšných

Omega 3 mastných kyselin.

www.biorasovice.cz

FARMA
RAŠOVICE PERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

BAZÉNYBAZÉNY

Malšice 334, 391 75 Malšice

www.bazeny-okna.cz
e-mail: bazenyoknatomasek@seznam.cz

tel.: 608 107 082

Kvalita je samozřejmostí

V PROVEDENÍ STŘÍBRNÝ ELOX

SLEVA 10%
NA ZASTŘEŠENÍ

• fóliové a sklolaminátové bazény
• rekonstrukce starých bazénů
• bazénové zastřešení
• nadhladinové rolety
• bazénové příslušenství

A ZAST E ENÍŘ ŠA ZAST E ENÍŘ Š

KULTURA TÁBOR www.visittabor.eu 6/25

MĚSTO TÁBOR
www.visittabor.eu

4. 6. / 15.30 a 17.00
VERNISÁŽE VÝSTAVY KOLÚMBO II
Galerie U Radnice. Nejdříve proběhne v 15.30
hodin vernisáž pro děti a pak od 17.00 hodin
následuje klasická vernisáž pro veřejnost.Vstupné:
zdarma.

9. 6. / 17.00
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA
VÝSTAVY OBRÁZKY NA ÚTĚKU
Galerie 140.Vstupné: zdarma.

9.6. / 19.00
416. BAREVNÝ ČTVRTEK ANEB
OD TÁBORA AŽ NA KONEC SVĚTA:
ROK NA HAVAJSKÝCH OSTROVECH
Divadlo Oskara Nedbala. Pozor, mimořádně
v pondělí! Cestovatel a fotograf Petr Nazarov ze
Švihova nabízí zážitky ze čtyř cest a dohromady
čtrnáctiměsíčního pobytu na Havajských ostro-
vech. Čeká nás vyprávění spojené s videoprojekcí
o místních zvycích, tanci Hula Hula, šamanismu
a léčitelství, o přírodních krásách ostrovů. Pořá-
dáno ve spolupráci s Divadlem Oskara Nedbala
a Blatským muzeem v Soběslavi.Vstupné:50 Kč.

12. 6. / 17.00
PREZENTACE PROJEKTU
- PAMĚŤ NÁRODA PŘÍBĚHY
NAŠICH SOUSEDŮ
SPŠ strojní a stavební Tábor, kinosál. Pořádá-
no ve spolupráci se společností Post Bellum.
Vstupné: zdarma.

15. 6. / 8.00–17.00
DRAČÍ LODĚ
Kemp Knížecí rybník (MHD – linka č. 30) Zábav-
né závody pro širokou veřejnost na otevřené
prodloužené kánoi ozdobené dračí hlavou. Sou-
těžit budou 18členné posádky jakékoliv sportovní
úrovně s kormidelníkem a bubeníkem na speciál-
ních dračích lodích o délce 12,5 m. Závazná
registrace posádek na Infocentru město Tábor do
doby naplnění – kapacita omezená.Prezence a tré-
nink od 8 do 10 hodin, start v 10.30 hodin, v cca
16.30 hodin vyhlášení výsledků. Startovné: 1 800
Kč/ celá posádka.

19. 6. / 17.00
BESEDA S WORKSHOPEM
Galerie 140. Setkání s uprchlíky a pracovníky
Správy uprchlických zařízení Ministerstva vnitra.
Vstupné:20,40 Kč.

21. 6. / 13.00–17.00
BARVÍM, LEPÍM, STŘÍHÁM, TVOŘÍM
Galerie U Radnice.Tvořivé dílny pro rodiny s dět-
mi do 12 let. Na dílny se nemusíte dopředu hlásit,
platí se pouze vstupné. Dílnu povede německá
ilustrátorka Sophie Nicklas, která je v červnu na
uměleckém rezidenčním pobytu v Táboře.Vstupné:
20,40 Kč.

21. 6. / 17.00
PROMENÁDNÍ KONCERT
K SVÁTKU HUDBY
Žižkovo náměstí. Koncert orchestru ZUŠ Járy
Cimrmana Františkovy Lázně. 30 členný orchestr
zavítá do Tábora v rámci koncertního turné po
České republice. Na programu operní, muzikálové,
lmové , swingové a lidové melodie. Sólisté: Adéla
Hanzlíková – zpěv, Adam Valenta – zpěv. Dirigent:
Robert Říšský. Vstupné: zdarma (v případě nepříz-
nivého počasí se koncert nekoná).

28. 6. / 18.00
KONCERT – SPECTRUM
CHORAL ACADEMY (USA)
Děkanský kostel Proměnění Páně na hoře
Tábor.V rámci turné po České republice a Rakous-
ku zavítá do Tábora pěvecký sbor z města Seattle,
který má na programu americké gospely ale i du-
chovní skladby světových velikánů jako je W. A.
Mozart, F. Mendelssohn a W. Byrd. Sbormistryně:
Stephanie Charbonneau.Vstupné: zdarma.

HUSITSKÉ MUZEUM TÁBOR
www.husitskemuzeum.cz

každou sobotu / 14.30
ZA POKLADEM RYTÍŘE ROLANDA
Středověké podzemí, Stará radnice, Žižkovo
nám. 1. Speciální prohlídka táborského středově-
kého podzemí určená pro rodiny s dětmi ve věku
4–10 let. Rezervace: objednavky@husitskemu
zeum.cz; 774 059 263.Vstupné: 100 Kč děti / 130
Kč dospělí / rodina (2+3) 320 Kč.

6. 6. / 19.00– 23.00
MUZEJNÍ NOC
Stará táborská radnice | Bechyňská brána a
vy-hlídková věž Kotnov. HLAVNÍ PROGRAM VE
STARÉ RADNICI: 19.00 - pódium před Starou
radnicí slavnostní zahájení ,MUZEJNÍ NOCI
představení katalogu Jan Žižka 600 let
/19.00–22.00 - pódium před Starou radnicí hudba
a tanec, / 19.00–23.00 - expoziceD GEI RATIA
Husité výstavy , doprovodnýJ Ž 600AN IŽKA LET
program, hry a workshopy pro děti, panelová
výstava – PražskýP J HO STOPÁCH ANA USA
pobyt Thomase Müntzera. KOTNOVA BECHYŇSKÁ
BRÁNA: pevnost spraved-E T ,XPOZICE ÁBOR
livých i královské město, vyhlídková věž Samo-
obslužné pracovní listy. Vstupné: jedna libovolná
mince.

7. 6. / 13.00–14.00
KOSTÝMOVANÉ PROHLÍDKY
STŘEDOVĚKÉHO PODZEMÍ
Středověké podzemí, Stará radnice, Žižkovo
nám. 1. Oblíbené prohlídky středověkého
podzemí za svitu luceren. Rezervace: objednavky@
husitskemuzeum.cz; 774 059 263. Vstupné: 100
Kč děti / 130 Kč dospělí / rodina (2+3) 320 Kč.

8. 6. / 16.00–17.15
SVATODUŠNÍ KONCERT
Klášterní kostel Narození Panny Marie,
Tábor, nám. Mikuláše z Husi 44. Svatodušní
koncert pravoslavné a barokní duchovní hudby
v podání Vysokoškolského uměleckého sboru
Univerzity Karlovy v Praze.Vstupné:dobrovolné.

14. 6. / 14.00–16.00
SOBOTNÍCI – PODHRADÍ IV
Sraz ve 14 hodin u Bechyňské brány. Sobot-
níci již po čtvrté vyrazí do ulic táborské vilové čtvrti
Podhradí. Tentokrát se seznámí s domy a jejich
majiteli, které zde vyrostly ve 30. letech 20. století.
Program připravily historičky Husitského muzea
Jitka a LenkaVandrovcovy.Vstupné: zdarma.

17. 6. / 17.00–18.30
OD SKLEPA PO PŮDU
Stará radnice, Žižkovo náměstí 1. Mimořádné
prohlídky Staré táborské radnice s průvodcem.
Kapacita omezena, nutné objednat předem:
objednavky@husitskemuzeum.cz nebo 774 059
263. Chcete se podívat do míst, kam se běžný
návštěvník nedostane? Ve středověkém sklepě to
začne a skončí až u hodinového stroje v samotné
věži. Prohlídka trvá přibližně 120 minut. Vstupné:
130 Kč, snížené 100 Kč.

26. 6. / 18.00–19.30
TÁBORSKÝ TRIPTYCH I: HUDEBNÍ
CESTA ZE ŠPANĚLSKA DO LATINSKÉ
AMERIKY – DUCHOVNÍ VILLANCICOS
RENESANCE A BAROKA
Kostel Narození Panny Marie v Táboře, nám.
Mikuláše z Husi. 14. ročník cyklu koncertů staré
hudby v Táboře. Cyklus pořádá Husitské muzeum
s podporou města Tábora a Jihočeského kraje.
Další termíny: 17. července - ANTONIO DRAGHI,
Santa Cecilia (oratorium, Praha 1680), soubor Hof-
Musici, umělecký vedoucí Ondřej Macek.
28. srpna - DOMÁCÍ MUZICÍROVÁNÍ, Skladby pro
housle a violoncello mistrů italského baroka
a vídeňského klasicismu. Účinkují Jiří a Veronika
Sychovi. Vstupné: v předprodeji 200/150 Kč, na
místě 250/190 Kč, předplatné na všechny 3
koncerty 520/390 Kč.

27. 6. / 17.00–19.00
LÉTO V RAJSKÉM DVOŘE – HISTO-
RICKÁMECHANICKÁ HERNA ANEB
KONEC ŠKOLY, ZÁBAVA ZAČÍNÁ!
Augustiniánský klášter – rajský dvůr, nám.
Mikuláše z Husi 44. Divadla, koncerty i kabinet
kuriozit! Letošní léto v rajském dvoře bude pestré.
Husitské muzeum připravilo program, kde si každý
vybere to svoje. Připravena jsou divadla pro děti
i dospělé, živá hudba i sborové zpívání.Vstupné: 50
Kč pro dospělé,30 Kč pro seniory,děti a studenty.

DIVADLO O NEDBALA TÁBOR.
www.divadlotabor.cz

2. 6. / 19.00, mimo předplatné
SKOŘÁPKA
Divadlo Ungelt Praha.Vstupné:490 Kč.

3. 6. / 17.00
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA
VÝSTAVY PUTOVÁNÍ ZA STROMY
DON foyer, Evárium, respirium, rezervace nutná.
Vstupné: zdarma.

4. 6. / 19.00, sk. D
NÁVŠTĚVA NA ZABITÍ
Divadlo Kalich Praha.Vstupné:490,460,430 Kč.

5. 6. / 19.00, mimo předplatné
MIREK KEMEL
DON klub,koncert.Vstupné:290 Kč.

6. 6. / 19.00, sk. B
DON JUAN A JÁ
Divadlo v Dlouhé Praha.Vstup:480,450,420 Kč.

12. 6. / 18.00, mimo předplatné
SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ
116. SEZÓNY
Před divadlem, velký sál, DON klub. Ve
velkolepém večeru, ve kterém zakončíme další
úspěšnou sezónu, před divadlem odhalíme novou
uměleckou intervenci Kazatelna od sochaře
Čestmíra Sušky. Hned poté nasajeme svěží energii
z akrobatické show od Losers Cirque Company.
Kouzelný večer zakončí akustické trio SwingStep,
které přináší svěží swing s nádechem retra i oso-
bitého šarmu. Vstupné: Losers Cirque Company
390 Kč,předplatitelé zdarma, rezervace nutná.

19. a 20. 6. / 19.00, mimo předplat.
NA TÁBOR!
Sraz na náměstí Mikuláše z Husi v 18.30
hodin. A studio Rubín Praha, Chemické divadlo
Praha a Divadlo Oskara Nedbala Tábor. Vojtěch
Bárta, Dagmar Fričová a Lucie Ferenzová Kra-
tochvilná. Divadelní pouť do Klokot a zpět.
Obrozenecký jarmark a divadelní putování za
vodáctvím, husitstvím, hudbou, chalupářstvím,
turistikou, pivem, trampingem, houbařstvím a mys-
livostí.Vstupné:250 Kč.

Pokračování na str. 9 >>>

*taj18 "bo"

*t
aj

19
 "

m
o"

*t
aj

20
 "

tý
"



PILA
RY OV LHOTAB A

palivovépalivové
dřívídříví

namírunamíru

Pro více informací
volejte nebo navštivte náš web:

Tel.: 607 833 286
www.pilarybovalhota.cz

stavebnístavební

500 Kè
prms

OD

řezivořezivokrovykrovy

Stavby / Dřevo / Truhlář

strana 9w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

PERGOLYPERGOLY

A PŘÍSTŘEŠKY NA AUTAA PŘÍSTŘEŠKY NA AUTA

www.carport.czMy Wood Kolesnáč s.r.o.

tel.: 607 236 390

BAZÉNY

Kvalita je samozřejmostí

A ZAST E ENÍŘ Š

775 221 740

w w w . z - b u i l d i n g . c z

• rodinné domy
• zemědělské

a průmyslové
stavby

• střechy
• rekonstrukce
• zemní práce
• dřevostavby
• kompletní

stavební práce
zámečnictví•

ploty•

vodoinstalace•

KULTURA TÁBOR www.visittabor.eu 6/25

21. 6. / 19.00, mimo předplatné
SYMFONICKÝ KONCERT
Prague Summer Nights Orchestra Young Artist
Music Festival v Táboře. Vstupné: 150 Kč, před-
platitelé zdarma, rezervace nutná.

27. 6. / 19.00, mimo předplatné
PÍSŇOVÝ KONCERT
Prague Summer Nights Orchestra Young Artist
Music Festival v Táboře. Vstupné: 250 Kč,
předplatitelé zdarma, rezervace nutná.

ZUŠ OSKARA NEDBALA TÁBOR
www.zustabor.cz

19. 6. / 18.00–19.00
ABSOLVENTSKÝ KONCERT
ZDISLAVY CIVÍNOVÉ
Gotický sál Husitského muzea Tábor. Absolventský
koncert Zdislavy Civínové ze třídy p. uč. Petry
Markové.Vstupné:dobrovolné.

24. 6. / 17.00–18.30
ABSOLVENTSKÝ KONCERT A.
DOHNALOVÉ A J. VEJŠICKÉHO
ZE ZUŠ O. NEDBALA TÁBOR
Gotický sál Husitského muzea Tábor. ZUŠ O.
NedbalaTábor zve na koncert žáků ze tříd p. uč. Evy
a Ludmily Peřinových.Vstupné:dobrovolné
FOKUSTÁBOR Z.S.www.fokustabor.cz

18. 6. / 15.00–22.00
MALÍŘI V ULICÍCH
Žižkovo náměstí a uličky Starého Města. Tradiční
bene ce na podporu duševního zdraví v uličkách
starého města v Táboře. 15.00–18.30 / Malíři na
živo / 19.00–20.00 Open air galerie u Stánku
20.00–20.30 Dobročinná dražba obrazů
19.30–22.00 Koncert Duo Petra a Jára Bártovi a
hosté. Výtěžek akce podpoří Centrum duševního
zdraví vTáboře.Vstupné:dobrovolné

KAŇKA O.P.S.
www.kanka.info

20. 6. / 16.00–22.00
ZAHRADNÍ AKCE
ANEB KAŇKOHRANÍ
Zahradní areál Centra Kaňka. Stanoviště a dílny
pro děti, kouzelník a kejklíř HOP, moderátor pan
Jahoda, krájení obřího dortu pro všechny děti na
oslavu 23. narozenin Centra Kaňka. Po celou dobu
hraje kapela Le'Grace. Akci nančně podpořilo
MěstoTábor v rámci kultur.grantů.Vstupné:50 Kč.

JIHOČESKÝ KLUB SBĚRATELŮ
V TÁBOŘE Z. S.

9. 6. / 9.30–12.00
SETKÁNÍ SBĚRATELŮ
A TÁBORSKÉ VEŘEJNOSTI
Salonek restaurace Na Svépomoci, Komenského
1177. Koupě – prodej – výměna sběratelských
předmětů.Vstupné: zdarma

BOTANICKÁ ZAHRADA
PŘI VOŠ A SZEŠ TÁBOR
www.botanicka.szestabor.cz

Do 2. 6.
VÝSTAVA KVETOUCÍCH KAKTUSŮ
Spolek pěstitelů kaktusů a sukulentů Tábor pořádá
tradiční výstavu kvetoucích kaktusů a jiných
sukulentů. Výstava je doplněna o propagační
prodej rostlin. Otevřeno: neděle 8.00-18.00 hodin,
pondělí 8.00-17.00 hodin.Vstupné:30 Kč.

3. a 24. 6. / 17.00
HUDEBNÍ PODVEČERY
V BOTANICKÉ ZAHRADĚ
Zveme Vás k příjemnému posezení v botanické
zahradě a poslechu skvělých hudebních interpretů.
Vstupné:dobrovolné.

7.–8. 6.
VÍKEND OTEVŘENÝCH ZAHRAD
Pořádá Botanická zahrada při VOŠ a SZeŠ Tábor
spolu se spolkem Květel, z.s. V sobotu i v neděli
bude pro návštěvníky připravena výstava pivoněk
a kosatců. Na sobotu 7. června je od 10.00 hod.
připravena komentovaná prohlídka botanické
zahrady a od 14.00 hodin odborná přednáška
„Proč zakládat přírodní zahrady“.Vstupné: dobro-
volné.

21.–22. 6.
VÝSTAVA RŮŽÍ
Výstava doplněna o prodej hrnkových růží. Vstup-
né:dobrovolné.

28. 6. / 8.00–12.00
KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA
BOTANICKÉ ZAHRADY
Spolek Květel, z.s. ve spolupráci se spolkem Tábor-
ská bekasina, z.s. a Botanickou zahradou při VOŠ
a SZeŠ Tábor pořádají kombinovanou komentova-
nou prohlídku sbírek botanické zahrady a jejích
ptačích obyvatel. 8.00–10:00 hod. KROUŽKOVÁ-
NÍ A POZOROVÁNÍ PTÁKŮ – ornitolog Mgr.
Miroslav Bažant.10.00–12.00 hod. KOMENTO-
VANÁ PROHLÍDKA expozic botanické zahrady –
Mgr.Hana Chotovinská.Vstupné:dobrovolné.

KLUB UNIVERZITA
www.univerzitatabor.cz

1. 6. / 17.00
KLÁRA SEDLO
– VERNISÁŽ VÝSTAVY OBRAZŮ
Vstupné: zdarma.

HOUSŮV MLÝN
www.housuvmlyn.cz

Do 31.10. / 9.00–16.00
HUSITSKÉ DNY
Projekt „Husitské dny“ nabízí zážitkový program
pro dětské skupiny. Program kombinuje zábavu,
vzdělávání a interaktivní činnosti, které přibližují
husitskou historii. Konkrétní termíny návštěv si volí
a předem objednávají organizátoři školních nebo
zájmových skupin podle svých potřeb. Rezervace
info@housuvmlyn.cz, tel. 775 630 665. Vstupné:
350 – 450 Kč.

U TUKANA VÝTVARNÉ POTŘEBY
www.utukana.cz

Do 20. 6. / 17.00–19.30
ZAČÍNÁME SPOLU – KURZY
ŠITÍ U TUKANA
Podrobnější informace získáte na e-mailu info.
satty.cz@gmail.com a na tel. 739 350 378 (Andrea
Šáchová). Vstupné: 230 Kč / hodina / cena včetně
zapůjčení stroje během kurzu.

U LENOCHODA
www.ulenochoda.cz

INDIVIDUÁLNÍ LEKCE KRESBY
Individuální lekce kresby - pastel, pastelka,akvarel,
perokresba,akryl.Vstupné:200 Kč.

INDIVIDUÁLNÍ LEKCE ŠITÍ
Kurz pro naprosté začátečníky i pro ty, co už se
strojem umí.Vstupné:350 Kč / 1 hodina.

OSTATNÍ
JÓGA V PARKU
Do 27. 9. každou sob., 9.30–10.30
Park na Pražském sídlišti. Cvičení jógy venku na
čerstvém vzduchu. Vhodné pro všechny, začáteč-
níky i pokročilé. Karimatku s sebou. Pořádá Jóga
v denním životěTábor.Vstupné: zdarma.

2.–30. 6.
KURZ DIGI DOVEDNOSTI
– PROGRAMY MS OFFICE 365
Centrum Života, Dobrovského 729/2. Doto-
vaný kurz pro všechny, kteří chtějí zlepšit své
počítačové dovednosti pro získání/udržení práce
v administra-tivě. Kurz je zaměřen na programy MS
Of ce 365 a zahrnuje praktickou výuku včetně
nácviku v nej-častěji používaných kancelářských
programech. Více info na www.veronikakaskova.
cz nebo na tel. 605 989 847.Vstupné: 1890 Kč celý
kurz (4 × 4,5 hodiny).

1. 6. / 17.00–18.00
SPOLEČNÝ LETNÍ KONCERT PĚVEC-
KÝCH SBORŮ NOKTURNO S. ÚSTÍ
A HLAHOL TÁBOR
Augustiniánský klášter - rajský dvůr, nám.
Mikuláše z Husi 44. Letní koncert dvou pěvec-
kých sborů z Tábora a okolí, na kterém zazní lidové
i populární melodie.Vstupné:dobrovolné.

3. a 5. 6. / 9.00–17.00
MEZINÁROD. DEN ARCHIVŮ 2025
Státní okresní archiv Tábor, Na Parkánech
1623. 9.00-12.00 krátká přednáška, genealogic-
ká poradna (bez čtení textů) 14.00-17.00 krátká
přednáška, genealogická poradna (bez čtení textů)
Vstupné: zdarma.

7. 6. / 9.00–20.00
FIT DAY
Kurz je zaměřen na zdravé cvičení, které podporuje
funkční pohyb a správné držení těla.Vstupné:2500
Kč/osoba.

3. a 24. 6. / 18.00
DANCES OF UNIVERSAL PEACE /
TANCE NAPŘÍČ  KULTURAMI
Světlogorská 2770, Tábor, Sídliště nad
Lužnicí. Dances of universal peace - více než 600
tanců napříč kulturami celého světa zahrnující
témata míru (vnitřního i vnějšího), uzdravování (Ze-
mě, individuální) a oslavu života.Vstupné:150 Kč.

7.– 21. 6.
MISTROVSTVÍ SVĚTA
V PLACHTĚNÍ 2025
Letiště Tábor. Vrcholná akce 39.th World gliding
championship za účasti 120 sportovců celého
světa. Aeroklub. Tábor bude hostit na letišti Čápův
Dvůr 39. mistrovství světa v bezmotorovém létání
ve třídách Klub, Standard and 15M. Vstupné:
zdarma.

7. 6. / 14.00–17.00
KALIGRAFICKÝ WORKSHOP
Obývák Kavárna a Bar, Klokotská 106,Tábor.
Tento kurz je určený jak pro úplné začátečníky, tak
pro ty kdo s kaligra í mají už nějaké zkušenosti.
Kaligra e je skvělým způsobem, jak se zbavit
stresu. Více informací a rezervace na www.atelier
kaligra e .cz, tel. 604 135 559.Vstupné: 1 500 Kč /
osoba.

>>> Pokračování ze str. 8

*t
aj

21
 "

la
,"

*t
aj

22
 "

ni
"

*t
aj

23
 "

ko
"



Zednické práce / Půjčovna skákacích hradů / Tepelná čerpadla

strana 10 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

608 065 433
www.toplevne.eu vrtiska.tepelnacerpadla centrum.cz@

Vyřizujeme KOTLÍKOVÉ DOTACE
a dotace z programu NZÚ.
Již 14 let jsme na trhu a staráme se
o bezmála 150 spokojených zákazníků.

TEPELNÁ ČERPADLA
A KLIMATIZACE

F VRANTIŠEK RTIŠKA

POZOR!
Tepelná čerpadla Sinclair nyní prodáváme za ceny
od do (výkon 6 - 16 kW)!130.000 190.000Kč Kč
Cena vč. montáže a DPH. Máte-li nárok na dotaci, vyřídíme Vám ji také
(o to si snížíte cenu). Tepelná čerpadla jsou vhodná i do starých domů
a topí i ve starších radiátorech (není nutné mít podlahové topení).
Pro další informace neváhejte zavolat či napsat.

U VPRAVILI JSME PRO ÁS
!CENY TEPELNÝCH ČERPADEL

ZEDNICKÉ PRÁCE
Apšai

Nám. Fr. K ižíka 1291, Tábor 381 252 200ř tel.:, 6/25KINO SVĚT

23.6.
14:00

B J :RIDGET ONESOVÁ
LÁSKOU ŠÍLENÁ
SENIOR KLUB. Bridget Jonesová se vrací. Už je zase
sama, praštěná, tápající a lásku hledající. Zkrátka
taková, jakou ji máme rádi. Když si na konci lmu Dítě
Bridget Jonesové osudem nepěkně smýkaná Bridget
(Renéé Zellweger) konečně padla do náruče
s Markem Darcym (Colin Firth), zdálo se, že konečně
došlo na „a žili šťastně až do smrti“. Bylo to přesně
tak, bohužel to trvalo strašně krátce, protože Mark
pár let nato zahynul na humanitární misi v Sudánu.
USA 2025, 124 min., doporučená přístupnost od 12
let, český dabing/titulky, vstupné 70 Kč.

23.6.
20:00

TENKRÁT V LESE
KINO ART. Křehký environmentální dokument z Fin-
ska sleduje skupinu mladých aktivistů, která se
postaví průmyslovým gigantům, jež systematicky
likvidují les a ohrožují životní prostředí. Překrásné
kompozice a střídání lmových formátů jsou uidně
provázané s rytmickou střihovou skladbou, jež
zpřítomňuje klid a moudrost přírody, na jejíž
důležitost v hektické době často zapomínáme. FIN
2024, 94 min., doporučená přístupnost od 12 let,
české titulky, vstupné 140 Kč.

23.6.
17:00

L , !ÁSKO NEBLÁZNI
Bláznivá a barvitá komedie, která s humorem a leh-
kostí boří kulturní stereotypy, to je lm Lásko,
neblázni! Příběh, ve kterém to jiskří nejen mezi
hlavními hrdiny, ale i mezi kulturami, pracovními
hodnotami a životními prioritami. V hlavních rolích
excelují francouzský (nejen) standupový komik
Redouane Bougheraba a energická Vanessa Guide.
FRA 2025,86 min.,přístup., české tit., vstup 130 Kč.

24.-25.6.
20:00

AKCE MONACO
Dokudrama AKCE MONACO přibližuje jednu z nej-
úspěšnějších akcí československé StB.Ta pod vedením
sovětských poradců realizovala v letech 1948 až
1953 konspirační akci vůči francouzskému konzulátu
v Bratislavě, která skončila popravou dvou
československých občanů a uvězněním řady dalších.
SR, ČR, FRA 2025, 60 min., doporučená přístupnost
od 12 let, české titulky, vstupné 130 Kč.

26.-29.6.
17:00

F1
Sonny Hayes (Brad Pitt), kterému přezdívají „rádoby
mistr světa“ FORMULE 1 devadesátých let, byl
slibným závodníkem, jemuž kariéru zničila téměř
fatální havárie. O třicet let později, kdy se Sonny živí
jako nájemný závodník, jej osloví jeho bývalý týmový
partner Ruben Cervantes (Javier Bardem), který je
nyní majitelem skomírajícího týmu FORMULE 1.
Ruben přesvědčí Sonnyho, aby se vrátil do FORMULE
1, pomohl jeho týmu k vítězství a tím ho zachrá-
nil.USA 2025, 150 min., doporučená přístupnost od
12 let, český dabing/titulky, vstupné 130 Kč.

26.-29.6.
20:00

M3GAN 2.0
Jedna z nejoblíbenějších „hraček“ roku 2023 se vrací.
Smrtelně nebezpečná panenka M3GAN bude kvůli
ochraně své lidské parťačky znovu ochotná jít doslova
přes mrtvoly. USA 2025, 124 min., doporučená
přístupnost od 12 let, české titulky, vstupné 150 Kč.

30.6.
17:00

CIZÍ JAZYK
Sedmnáctiletá Fanny se vydává na jazykový pobyt do
Německa. V Lipsku se setkává s Lenou, svou ně-
meckou korespondentkou, která se chce angažovat
v politickém aktivismu. Ohromená Fanny chce na
mladou Němku zapůsobit a tak si vymyslí úplně nový
život. FRA, BG, D 2024, doporučená přístupnost od
12 let, české titulky, vstupné 140 Kč.

30.6.
20:00

N :EZVRATNÝ OSUD
OKREVNÍ LINIE
Film Nezvratný osud: Pokrevní linie odhalí, jak smrt
rozhoduje o spravedlnosti. Hlavní hrdinkou je
vysokoškolačka Stefanie, kterou pronásledují děsivé
noční můry plné násilí. Ve snaze odhalit pravdu se
vrací domů, kde se snaží najít jediného člověka, který
by mohl přerušit řetězec tragických událostí a za-
chránit její rodinu před nevyhnutelným osudem. USA
2025, 109 min., mládeži do 15 let nepřístupný, české
titulky, vstupné 130 Kč

s úsměvem od ucha k uchu a pořádně nabroušenou
čepelí, začíná masakr, na který vás žádná školní
docházka nepřipraví. USA 2025, 96 min., mládeži do
15 let nepřístupný, české titulky, vstupné 150 Kč.

9.-10.6.
20:00/17:00

N - KEBELKIND ONEC MLČENÍ
9.6. od 20:00, 10.6. od 17:00. Hannah, která
pracuje ve vlčí rezervaci v hornorakouském národním
parku, se proti své vůli vydává po stopách uprchlého
vlka do rodné české vesnice své babičky nedaleko
rakouských hranic. Žije zde její matka, která je pro své
pokusy vyrovnat se s traumatickou rodinnou historií
považována za společenského vyděděnce. Ani
Hannah už nedokáže utéct před zamlčovanou
minulostí. Je čas prolomit mlčení. AUS, ČR 2024, 94
min., doporučená přístupnost od 12 let, české titulky,
vstupné 120 Kč

11.6.
17:00

BESEDA MU TÁBOR
MĚSTO SPORTU 2025

12.-18.6.
17:00

JAK VYCVIČIT DRAKA
Kdybyste hledali toho nejvynalézavějšího Vikinga,
skončili byste u Škyťáka (Mason Thames). Na jeho
rodném ostrově Blpu to ovšem není nijak vítaná
vlastnost, prim hraje ten, kdo dokáže jakýmkoliv
způsobem sejmout libovolného draka jako Škyťákův
táta, vikinský náčelník Kliďas Velikán (Gerard Butler).
USA 2025, 116 min., přístupný, český dabing/titulky,
vstupné 150 Kč.

12.6.
20:00

PÁV
FILMOVÝ KLUB. Přejete si kultivovaného přítele?
Chcete předvést obchodním partnerům dokonalého
syna? Chcete se naučit hádat? Žádný problém.
Agentura My Companion vám dodá dokonalého
profesionála, který naplní všechna vaše očekávání.
Dokáže být kýmkoli. A to je právě problém. Třicátník
Matthias se umí tak dobře zhostit jakékoli role, že
začíná ztrácet tu základní. Být sám sebou. AUS, D
2024, 102 min., mládeži do 15 let nepřístupný, české
titulky, vstupné 100 Kč/ FK 90 Kč.

13.-15.6.
20:00

FÉNICKÉ SPIKNUTÍ
Nechutně bohatí lidé mívají složitý život. Všichni
prahnou po jejich chutných miliónech a chtějí je
získat, často za každou cenu. Wes Anderson, jeden
z nejhravějších režisérů současnosti, natočil komedii
Fénické spiknutí, v níž zjistíte, že někdy je snazší přežít
atentát než si porozumět s vlastní dcerou. USA 2025,
101 min., doporučená přístupnost od 12 let, české
titulky, vstupné 150 Kč.

16.-18.6.
19:30/17:00

M : IISSION MPOSSIBLE
- POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ
16.6. od 19:30, 17.-18.6. od 17:00. Náš život je
souhrnem našich rozhodnutí.Tom Cruise se vrací jako
Ethan Hunt, aby v možná už posledním díle slavné
akční série Mission: Impossible dokázal, že možné je
úplně všechno. I záchrana světa pět minut po dva-
nácté. Ethan Hunt (Tom Cruise) se bude muset
v osmém díle série Mission: Impossible pořádně
ohánět. Kromě toho, že stále nepolapil Gabriela (Esai
Morales), s nímž má dávné i čerstvě nevyřízené účty,
musí zachránit svět před Entitou, umělou inteligencí,
která se rozhodla ovládnout svět a nebrat přitom
žádné zajatce. USA 2025, 169 min., doporučená
přístup.od 12 let, český dab./titulky, vstupné 160 Kč.

19.-22.6.
17:00

E 2D/3DLIO
Po staletí lidé volali do vesmíru a hledali odpovědi.
V novém celovečerním lmu od studií Disney a Pixar
„Elio“ jednomu z nich vesmír odpoví! Titulním hrdi-
nou dobrodružného příběhu je chlapec Elio. Je to
nadšenec pro vesmír s bujnou fantazií, který je zcela
posedlý představou, že existují mimozemšťané. Když
je náhle přenesen do meziplanetární organizace plné
zástupců z galaxií blízkých i vzdálených, stane se Elio
hrdinou epického dobrodružství. USA 2025, 100
min.,přístupný, český dabing,vstupné 150 Kč.

19.-22.6.
20:00

28 LET POTÉ
CenouAkademie® oceněný režisér Danny Boyle a na
Cenu Akademie® nominovaný scénárista Alex
Garland se znovu setkávají ve lmu 28 let poté,
novém děsivém příběhu zasazeném do světa vytvo-
řeného lmem 28 dní poté. Od chvíle, kdy virus
zuřivosti unikl z laboratoře na výrobu biologických
zbraní, uplynuly už téměř tři desítky let a nyní, stále
v nemilosrdně vynucené karanténě, si někteří našli
způsob, jak mezi nakaženými existovat. USA 2025,
min., mládeži do 15 let nepřístupný, české titulky,
vstupné 150 Kč.

1.6.
17:00

P HOHÁDKY PRO URVÍNKA
Hurvínek jde do kina. Legendární loutkové před-
stavení Pohádky pro Hurvínka potkává svět a lesk
stříbrného plátna ve své lmové verzi.Verze Pohádek
pro Hurvínka pro kina ale není jen divadelním
záznamem, tvůrci ho nasnímali lmovým způsobem,
přidali hudbu, zvuk a ruchové triky.A k tomu natočili
s Hurvínkem úplně nové scény, které zavedou diváky
do zákulisí. ČR 2025, 75 min., přístupný, český
dabing,vstupné 150 Kč.

1.6.
20:00

H S HIGH CHOOL EIST
Na Gymnáziu Za školou funguje místní „ma ánská“
banda Nostra, které šéfuje frajerYvoš (TomášWeber).
Když Yvoš přinutí podivína a vyhlášeného zlodějíčka
Tonyho (Prokop Zach) ukrást z kabinetu profesorky
matematiky krabičku s tajným obsahem, ukáže se, že
má plán, který má vyvrcholit na školní akademii. ČR
2025,99 min.,přístup., český dab.vstupné 150 Kč.

2.6.
20:00

K ,APELO HRAJ
KINO ART. Thibaut je mezinárodně proslulý dirigent
z prominentní rodiny. Když za nevšedních okolností
zjistí, že byl adoptován, dozví se o existenci mladšího
bratra Jimmyho. Ten bydlí v malém městě na severu
Francie, pracuje ve školní jídelně a hraje na trombon
v místním orchestru. Thibaut brzy rozpozná Jimmyho
mimořádný talent a rozhodne se napravit nespra-
vedlnost osudu.Dojemná komedie uvedená v Cannes
představuje příběh dvou bratrů, kteří k sobě díky
společné vášni hledají cestu. FRA 2025, 103 min.,
přístupný, české titulky, vstupné 140 Kč.

2.-4.6.
17:00

L & SILO TITCH
„Lilo & Stitch“ je divoce zábavný a dojemný příběh
osamělé havajské dívky a uprchlého mimozemšťana,
který jí pomáhá napravit rozpadlou rodinu. USA
2025,108 min.,přístup., český dab., vstupné 150 Kč.

3.-4.6.
20:00

T *HUNDERBOLTS
Marvel Studios a parta “veteránských” antihrdinů
představují „Thunderbolts*“, neuctivou týmovku
včele s depresivní vražedkyní Yelenou Belovou
(Florence Pugh). Ve lmu se kromě několika nových
zajímavých tváří vracejí na plátna kin také postavy
z Marvel Cinematic Universe. USA 2025, 127 min.,
doporučená přístupnost od 12 let, český dabing/
titulky, vstupné 150 Kč.

5.-8.6.
17:00/20:00

BALERÍNA
5.-6.6. od 17:00, 7.-8.6. od 20:00. Film se
odehrává během událostí snímku JohnWick: Kapitola
3 a představuje Evu Macarro (Ana de Armas), která
podstupuje výcvik u zabijáckých ruských Romů. USA
2025, 125 min., mládeži do 15 let nepřístupný, české
titulky, vstupné 130 Kč.

5.-8.6.
20:00/17:00

KRTKŮV SVĚT
5.-6.6. od 20:00, 7.-8.6. od 17:00. Po romantic-
kých komediích Láska na zakázku, Superžena nebo
Casting na lásku přichází režisérka Eva Toulová
s příběhem, ve kterém nehraje hlavní roli láska, ale
moc a peníze. Inspirovalo ji k tomu osobní setkání
s podnikatelem Josefem Roušalem.Ten se roky soudí
s úřady, které ho podle jeho slov šikanují. Ve lmu
Krtkův svět natočeném na základě reálné kauzy si
zahráli David Novotný, Barbora Seidlová, Igor Bareš,
Bolek Polívka, Valérie Zawadská, Ladislav Frej nebo
Jaroslav Satoranský. ČR 2025, 75 min., doporučená
přístupnost od 12 let, český dabing,vstupné 150 Kč.

9.6.
14:00

J !?AK SE NÁM TO MOHLO STÁT
SENIOR KLUB. Po pětadvaceti letech od legendár-
ních Pelíšků konečně znovu v kinech rozehrají
Miroslav Donutil a Bolek Polívka pořádnou komedii.
Ve lmu, který nám ukáže, že ty největší rozdíly mezi
lidmi mohou být zdrojem humoru a inspirace, se
představí také Jitka Čvančarová, Eva Leinweberová,
Simona Lewandovská, Jiří Ployhar, Ondřej Bauer,
Tereza Blažková a Filip Červenka. ČR 2025, 100 min.,
přístupný, český dabing,vstupné 70 Kč.

9.-11.6.
17:00/20:00

KLAUN V KUKUŘIČNÉM POLI
9.6. od 17:00, 10.-11.6. od 20:00. Quinn chtěla
jen nový začátek. Místo toho dostala kukuřici, moto-
rovku a vraždícího klauna. Vítejte v Kettle Springs –
městečku, kde jsou dospělí naštvaní a teenageři
hluční.A právě sem přichází Frendo, aby město očistil
od jeho hříchů.Když se maskot opuštěné továrny vrátí

*t
aj

24
 "

li"

*taj25 "vš"

*taj26 "ak"



Péřové výrobky / Dřevo / Střechy / Okna

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Apšai

TŘEBÍZSKÉHO
30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

BÍLKOVA

tel.: 777 273 834

w
w

w
.p

er
ov

ep
ro

du
kt

y.
cz

SOBĚSLAV - Prádelna U Milušky
Komenského 2/1, tel.: 606 437 906

V ÍESEL n/Luž. - Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

Po, Út 14.30 - 18.30

HUSOVA

ČISTÍRNA PEŘÍ
PÉŘOVÉ VÝROBKY

TÁBOR - Třebízského 839
PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO PRACOVNÍ

.
DOBU PO TEL DOHODĚ I V SOBOTU

V 40ÝBĚR ZE DRUHŮ

BAVLNĚNÝCH SYPKOVIN

kompletní

pokrývačské práce

klempířské práce

opravy střech

montáž oken

podbití palubkami

dodávka materiálu

dokončovací stavební

práce

David Novák
Malý Ježov 40, 391 43 Smilovy Hory

pokryvacstvitesarstvi@centrum.cz 730 186 796

STŘECHY
NOVÁK

Michal Říha - tel.: 604 458 867

palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

dřevodřevo
palivové
a krbové

štípané
délky dle dohody

dveře žaluzie parapety/ /
sítě proti hmyzu zimní zahrady/

dodávky / montáž / poradenství / servis

PLASTOVÁ / DŘEVĚNÁ / HLINÍKOVÁ

S V 0%LE Y 5až

www.p las tovaokna - tabor. cz

Šárka Novotná/ Vzorková kancelář:
Centrum univerzita Tábor - 1. p.
Vančurova 2904, č. dveří 202, Tábor
mobil: 773 223 355, 723 151 161
e-mail: fanovotny@atlas.cz

NOVÁ
A!

ADRES

O AKN

Ve dnech 12. – 14. září 2025 se v Táboře
uskuteční 33. ročník mezinárodního
historického festivalu Táborská setkání.
Letos půjde o výjimečný ročník –
původně byl plánovaný na rok 2024, ale
z důvodů povodňového počasí musel
být přesunut, a proto se s plnou parádou
vrací do uliček a náměstí historického
centra města v letošním roce.

Festival bude důstojnou připomínkou
dvou loňských významných výročí: 600
let od úmrtí nikdy v poli neporaženého
hejtmana Jana Žižky z Trocnova a 40 let
partnerství Tábora s německým městem
Kostnice.

Příběh Žižkova života
„Páteční večer zahájí slavnostní ohňový
průvod, v jehož čele opět stane hejtman
Jan Žižka, tentokrát v podání herce
Zdeňka Dino Žlůvy. K realizaci průvodu
se po šesti letech do Tábora vrací Rytíři
Koruny České a slibují silný dramatický

delegace z německého partnerského
města Kostnice.

Sobotní večerní program bude tentokrá-
te jiný: z důvodu ochrany přírody a plat-
ných zákonných omezení nebude
možné odpálit tradiční ohňostroj nad
Jordánem. Město Tábor neobdrželo pro
realizaci záměru ohňostroje nad vodní
nádrží Jordán v Táboře od Jihočeského
kraje výjimku z ochranných podmínek
zvláště chráněných druhů živočichů.
Město Tábor proto s podporou dra-
maturgické rady připravilo důstojnou
alternativu – sobotní večer uzavře
videomapping od firmy Quixx z roku
2015, vytvořený původně k 600. výročí
upálení mistra Jana Husa.

Ewa Farna a Janek Ledecký
Hudebními hvězdami sobotního večera
budou Ewa Farna a Janek Ledecký.
V rámci programu na Žižkově náměstí
dojde rovněž k předání Ceny města
Tábor (jméno oceněného bude ozná-
meno později). Letos už nebudou v pro-
gramu nedělní Dny evropského dědictví.

Festival uzavře v neděli ve 14.00 hodin na
zahradě Střelnice kapela Vltava.
Novinkou letošního ročníku je následná
„Modlitba za Tábor“ – společná boho-

zážitek. Na průvod naváže ve 21.30 hodin
na Žižkově náměstí slavnostní ceremo-
niál, který během patnácti minut při-
pomene nejzásadnější momenty Žižkova
života,“ uvedla vedoucí Odboru kultury
a cestovního ruchu (OKaCR) Radka
Šimková.

Po silném historickém zážitku rozproudí
páteční večer Harmálek Orchestr – mo-
derní dechovka v dravém a mladistvém
provedení. Již v pátek večer otevře své
brány Středověké tržiště na Tržním
náměstí, které po celý víkend nabídne
řemeslné výrobky a občerstvení s dobo-
vou atmosférou.

Ohňostroj nahradí videomapping
„Sobotní novinkou bude Zbrojnice na
Špitálském náměstí. Hradební prostor
Velký šanc proměníme do dobového
ležení s ukázkami historických řemesel,“
sdělila vedoucí OKaCR Radka Šimková.
Zůstává i oblíbená Katovská ulička, Ulič-
ka chudiny, Táborský jarmark na náměstí
Mikuláše z Husi a Dětský ráj.

V sobotu ve 13.10 hodin vyjde slavnostní
průvod z náměstí T. G. Masaryka – jeho
trasa povede ulicemi 9. května, náměs-
tím Fr. Křižíka, Palackého a Pražskou ulicí.
Významnou část průvodu letos vytvoří

služba pod širým nebem od 16.00 hodin,
kterou pořádají zástupci táborských
křesťanských církví. Všichni obyvatelé
i návštěvníci jsou srdečně zváni ke
společné modlitbě, zamyšlení i požeh-
nání.

Podrobný program festivalu naleznete
na webu a v zá-www.taborskasetkani.eu
řijovém vydání novin Partner. Díky městu
Tábor a partnerům festivalu zůstává
cena vstupenek stejná jako v roce 2024.
Vstupenky zakoupené v období 1. 12.
2023 – 14. 9. 2024 zůstávají v platnosti pro
nový termín festivalu (do 13. 9. 2025).
Předprodej probíhá online. V hotovosti
nebo kartou bude možné vstupenky
zakoupit v den konání festivalu u ozna-
čeného stánku na náměstí Fr. Křižíka.

Uzavřená zóna historického jádra Tábora
zůstává ve stejném rozsahu jako v roce
2024. Město Tábor srdečně děkuje
generálnímu partnerovi festivalu, spo-
lečnosti Rumpold s.r.o., a všem dalším
spolupracujícím organizacím. „Věřím, že
si společně užijeme tři dny plné
setkávání, inspirace i úcty k našim ději-
nám. Děkujeme všem za respekt a ohle-
duplnost během festivalu,“ uvedla Radka
Šimková, vedoucí Odboru kultury a ces-
tovního ruchu.

Táborská setkání 2025: Uctíme Jana Žižku a oslavíme 40 let přátelství s Kostnicí

*t
aj

27
 "

li"

*t
aj

28
 "

ds
"

*t
aj

29
 "

ko
u"

*taj30 "by"

Objednávejte kupónem na str. 15.

NEMOVITOSTI
>>> pokračování ze strany 7

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E

Koupím garáž vTáboře, Sezimově Ústí,
Plané nebo v Soběslavi děkuji. Spěchá.
Tel.:728578486.
––––––––––––––––––––––––––––
Dobrý den,koupím garáž V Táboře i v
okolí do 20 km.DěkujiTel.:728578486.
––––––––––––––––––––––––––––
Koupím dům na venkově v okolí
Tábora či Soběslavi.Tel.:776767532.
––––––––––––––––––––––––––––
Koupím chalupu do 30 km od Tábora,
nabídněte.Tel.:792949626.
––––––––––––––––––––––––––––
Koupím domek nebo byt do
1.500.000 Kč, kdekoliv, musím se
vystěhovat.Tel.:603442474.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zahrádku u Tábora. Tel.:
723488299.
––––––––––––––––––––––––––––
Pronájem bytu 2,5+1, 85 m , druhé2

podlaží, centrální lokalita v Jeronýmově
ulici v Táboře, výhled na Jordán, blízkost
k autobusovému a vlakovému nádraží.
Nájemné 13.000 Kč + vedlejší náklady
ca.6.000 Kč.Bankovní kauce 39.000 Kč.
Tel.:737623568.
––––––––––––––––––––––––––––
Máme zájem o koupi domu nebo
chalupy v okr. Tábor. Zahrada výhodou.
Děkujeme za nabídky.Tel.:724131747.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám garáž, lokalita Sezimovo Ústí
II. - Hilton, vlastní elektroměr, původní
stav.Tel.:775232456.
––––––––––––––––––––––––––––
Sháním byt s balkonem nebo terasou,
cena do 13.000–14.000 Kč včetně všech
poplatků. Mám psa a kočku, jsou hodní
a dobře vychovaní. Preferuji lokalitu
v klidné oblasti mimo centrum Tábora.
Pokud máte vhodnou nabídku, prosím
o kontaktování. Děkuji! E-mail:
terezatomesova@centrum.cz.
––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím dlouhodobý pronájem
řadové garáže v Táboře, ulice Angela
Kančeva. Garáž (18 m ) je udržovaná, se2

zavedenou elektřinou a montážní jámou
ideální pro uskladnění brambor a ovoce.
K dispozici od 1.6.2025. Cena 1.900
Kč/měsíc.Tel.:725034616.
––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu byt 1+1 v Táboře na Praž.
sídlišti, vel. 37 m .Výhled na jih do parku,2

před domem dvě parkoviště. Zateplený
dům, nový výtah. Volný v květnu 2025.
Tel.:724681718.

ODĚVY
Nabízím levně mix dívčího oblečení
(10-14 let).Tel.:607588510.
––––––––––––––––––––––––––––
Nastávající mamince nabízím levně
výbavu dětského oblečení z kompletní
výbavičky vel. 58-68, univerzální barvič-
ky, po jednom miminku. Možno i zaslat.
Cena 100 Kč.Tel.:704877004.

PRÁCE
Hledáme krmiče krav pro farmu
v Broučkově Lhotě (8 km z Tábora).
Veřejná doprava sem nejezdí, pracovník
musí být mobilní. Kontakt: farmadvorak
@seznam.czTel.:602128711.
––––––––––––––––––––––––––––
Hledáme brigádníka pro údržbu
a správu rekreačního střediska u Stádlce.
Zručnost, fyzická zdatnost, spolehlivost,
ŽL výhodou. Nástup možný dle dohody,
možno pracovat pouze občasně i trvale
(kromě zimy).Tel.:602 255 859.
––––––––––––––––––––––––––––
Hledám zedníka, pokrývače, klem-
píře - oprava chalupy.Tel.:702446324.
––––––––––––––––––––––––––––
Hledáme brigádníka pro úklidové
práce v rekreačním středisku u Stádlce.
Pečlivost, spolehlivost, ŽL výhodou. Vše
dle dohody, na jaře a na podzim nejlépe
občasně v létě i trvale.Tel.:602255859.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 2 > > >



pracovník montáží na stavbách – svářeč

pracovník výroby – svářeč v kovovýrobě

pracovník výroby – svářeč plastů

projektový manažer

VYMÌØENÍ
A ZAKLÁDÁNÍ STAVEB
ŠTÍPANÉ PLOTY A PODEZDÍVKY
KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE
KOMPLETNÍ NOVOSTAVBY
ZATEPLENÍ FASÁD
STROJNÍ OMÍTKY

Dřevo / Stavby / Práce v ZOO / Lihovar

strana 12 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

JARNÍ
HNĚDÉHO UHLÍ A BRIKET

stavby.koky@seznam.cz

.cz
rekonstrukce domů a bytů
zateplení, omítky, fasády
zámkové dlažby, stavby plotů
štukatérské a obkladačské práce
kanalizace - septiky, odpady
bourací a výkopové práce
k dispozici bagr a kontejner
hydroizolace a odvodnění zdiva

774 217 316

Stavební
činnost

Josef Koky, Sezimovo Ústí II

ŠTÍPANÉ PALIVOVÉ

DŘEVO
STÁLE SKLADEM VČ DOPRAVY• .

S -TRKOV PLANÁ NAD LUŽNICÍ

VÝKUP PALETVÝKUP PALET

DŘEVOSKLADDŘEVOSKLAD

Vožick�Vožick� 776 364 451
Palivové Dřevo Táborsko

SUCHÉ DŘEVO SKLADEMSUCHÉ DŘEVO SKLADEM
D 30 ZDARMA!OPRAVA DO kmD 30 ZDARMA!OPRAVA DO km

Od 1. 6. 2025 nás najdete
V NOVÉ PROVOZOVNĚ

PV LANÁ NAD LUŽNICÍ
- pod Strkovským zámkem

Od 1. 6. 2025 nás najdete
V NOVÉ PROVOZOVNĚ

PV LANÁ NAD LUŽNICÍ
- pod Strkovským zámkem

PØÍJEM OVOCE:
všední dny
Po–Pá 8–15:30 h.

L�ÍN 57, Sobìslav
tel.: 381 596 943

721 854 601

PØIJÍMÁME TØEŠNÌ, VIŠNÌ A MIRABELKY.

OVOCE MUSÍ BÝT VYZRÁLÉ!
Nedozrálé, nahnilé nebo plesnivé ovoce nepøijímáme.

KINO SPEKTRUM/ LETNÍ KINO S ÚSTÍ. nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí, www.kultura.sezimovo-usti.cz 6/25

1. 6. od 20:00 dab. / 14. 6.
od 20:00 dab. / 22. 6. / 19:00 tit.
MISSION IMPOSSIBLE:
POSLEDNÍ ZÚČTOVÁNÍ
Akční USA, 2025. Kromě toho, že Ethan Hunt
stále nepolapil Gabriela, s nímž má dávné i čerstvě
nevyřízené účty, musí také porazit Entitu, umělou
inteligenci, která se rozhodla ovládnout svět. Hrají:
T.Cruise,P.Klementieff…

3. 6. / 20:00
ŽLUTOU ŽÁBOU DO ZEMĚ
MODRÉHO NEBE
Dokument ČR, 2025. Dan Přibáň se na palubě
obojživelného auta Luaz 967 vydává na čtyř-
měsíční cestu z Prahy do Ulánbátaru, dlouhou
skoro 18 000 kilometrů. Hrají: D. Přibáň, M.
Slobodník,M.Duranský…

4. 6. / 20:00
KAPELO, HRAJ
Komed. drama F, 2024. Thibaut, známý dirigent
z prominentní rodiny, jednoho dne zjistí, že byl
adoptován a že má mladšího bratra Jimmyho.
Thibaut brzy rozpozná jeho mimořádný talent
a rozhodne se napravit nespravedlnost osudu.
Režie:E.Courcol.

dikátu Ruska Roma, kde z ní udělali špičkovou
baletku a ještě lepší nájemnou vražedkyni. Příběh
ze světa JohnaWicka.Hrají:A.deArmas,N.Reedus,
K.Reeves...

8. 6. / 15:00
KINOŠPUNT
Animovaný CZ, SK, D, 2025. Pásmo krátkých
dětských lmů pro všechny kinošpunty! To nejlepší
a nejroztomilejší ze současného krátkometrážního
lmu pro předškolní děti a prvňáčky. Režie: G.
Gockell

8. 6. od 17:30 tit. /
13. 6. od 17:30 dab.
MINECRAFT FILM
Dobrodružný USA, SE, 2025. Nesourodá banda
čtyř přátel se potýká s každodenními problémy,
když tu se zčistajasna ocitne v Nadsvětě: bizarní,
krychloidní a zázračné říši, kde je schopnost tvořit
a vyrábět klíčem k přežití.Hrají: J.Momoa, J.Black.

8. 6. / 20:00
KLAUN V KUKUŘIČNÉM POLI
Horor USA, 2025. Quinn chtěla jen začít znovu.
Místo toho dostala kukuřici, motorovku a vraždí-
cího klauna.Vítejte v Kettle Springs: městečku, kde
jsou dospělí naštvaní a teenageři hluční. Když se
objeví maskot opuštěné továrny s úsměvem od
ucha k uchu a pořádně nabroušenou čepelí, začíná
masakr, na který vás žádná školní docházka
nepřipraví.Hrají:K.Douglas,A.Abrams...

5. 6. / 10:00
MOŘE NA DVOŘE
Komedie ČR, 2025. Na dvoře pavlačového domu
má svou dílnu houslař Josef.Tajně miluje sousedku
Anežku a těší se na pravidelné šachy s ladičem pian
Václavem. V dílně schovává vzácné dřevo na
výrobu mistrovského nástroje, ale stále s ní otálí.
Jako se setkáním s Anežkou. Hrají: O. Vetchý,
J. Langmajer…

5. 6. od 20:00 / 18. 6. od 17:30
NEBELKIND: KONEC MLČENÍ
Drama A, ČR 2025. Když se Hana, chovatelka
vlků z Vídně, vydá po stopách uprchlého vlka do
České republiky, nečekaně se vrací na místo, jehož
tabuizovaná minulost stále zasahuje její generaci.
Příběh vychází ze životního příběhu režisérky
T.Kotyk.Hrají: J.Werner,K.Melíšková,K.Roden...

6. 6. od 17:30 / 17. 6. od 20:00
KRTKŮV SVĚT
Životop. drama ČR. Nový příběh režisérky Evy
Toulové, ve kterém hrají hlavní roli moc a peníze.
Inspirovalo ji k tomu osobní setkání s pod-
nikatelem Josefem Roušalem. Ten se roky soudí
s úřady, které ho podle jeho slov šikanují. Hrají:
D.Novotný,B.Seidlová...

6. 6. od 20:00 / 19. 6. od 17:30
BALERÍNA
Akční USA,2025. Eve Macarro se vydává pomstít
smrt rodičů. Prošla intenzivním výcvikem v syn-

10. 6. / 17:30
ZÁBLESKY NADĚJE
Drama F, IND 2025. Podmanivý příběh ze sou-
časné Bombaje o hledání svobody v sevření tradic
a vnitřní síle dvou mladých žen, který získal Velkou
cenu na festivalu v Cannes.Režie:P.Kapadia.

11. a 14. 6. / 17:30
BOLERO
Životop. drama F, 2025. Paříž, bouřlivá dvacátá
léta. Choreografka Ida Rubinsteinová požádá
Maurice Ravela, aby složil hudbu k jejímu dalšímu
baletu. Chce něco odvážného, smyslného. Příběh
o vzniku Ravelova mistrovského díla. Režie:
A.Fontaine.

12. 6. / 10:00
JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!?
K Cimburk-Kolovratníkovi,omedie ČR, 2025.
početná aristokratická rodina, se při ohlášené
svatbě svých dětí setkávají s mnohem skromnější
rodinou Novákových. Budoucí nevěsta a ženich při
té příležitosti nabídnou svým rodičům testy DNA,
které mají odhalit jejich skutečný původ. Výsledky
jsou naprosto nečekané. Hrají: B. Polívka,
M.Donutil.

Pokračování na straně 13 >>>

*taj31 "to"

*t
aj

32
 "

st
."

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 11

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 3 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E

Prodám panské silniční kolo Trekking
Fox R120 za 1000 Kč, a dámské trekin-
gové kolo Apache Lady Arrow, téměř ne-
používané za 2000 Kč.Tel.:608377217.
––––––––––––––––––––––––––––
Velmi levně prodám závěsný slu-
nečník na terasu či balkon.Včetně 4 kusů
betonových dlaždic na upevnění.
Původní cena 4.500 Kč, nyní 1.500 Kč.
Tel.:728819014.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám infra topidlo 2 st. 800/400W,
otočný cyklovač, nové, cena 600 Kč. El.
stříkací pistoli Ever Spray 250, 230V
60W, nová, 500 Kč. Gumo- lcové holiny
vel. 43, nepoužité, cena 500 Kč. Infra
zářič do koupelny, regulace 3x600W,
nadstandard, cena 700 Kč. El. průtokový
ohřívač Clage pro umyvadlo, kuch. dřez
nebo sprchový kout, nový, 2 ks, cena 700
Kč/ks.Tel.:602442077.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám el. motor, patkový, 380/220V
- 320W, 27.000 ot., nový, cena 600 Kč.
Kosu na trávu, cena 300 Kč. El. přímotop
ETA 2.000/1.000W, termostat, nový,
cena 300 Kč. Hobra desky 200x100 cm,
5 ks, cena 400 Kč. Zahradní světla
Massive na osvětlení domu a zahrady,
nová, cena dohodou. Střešní nosič
jízdního kola, Lucky, nový, cena 400 Kč.
Tel.:602442077.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám teplovzdušný přímotop
Dimplex 2 st. 2.000/1.000W, časovač na
24 hod., nový, 600 Kč. Vestavěné repro
do auta, prům. 130, 4 ohmy, 30W, nové,
typ Roastar, 4 ks, cena 800 kč. Dřevěné
kůly na oplocení výběhu apod. prům. 10
cm, dl. 150 cm, 17 ks, impregnované,
cena 70 Kč/ks.Tel.:724917301.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětskou autosedačku Cy-
bex na 15-36 kg, lze oddělit na
podsedák, po jednom dítěti, jako nová.
Cena dle dohody, foto možno zaslat.Tel.:
605481110.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám použité očištěné cihly a vlni-
té eternitové desky, délka 2 m. Tel.: 702
446 324.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám vlašské ořechy vyloupané
a mák, ručně loupaný.Tel.:702808729.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám palivové dříví, břízu, dub,
smrk a borovice - na uzení olši a třešeň.
Dále prodám prkna a latě, délka 5 m.
Tel.:702957329.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám retro sváteční vojenskou
uniformu, nenošená, hodnost majora.
Cena 1.000 Kč.Tel.:605986838.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám nová vjezdová vrata a dvířka
na parcelu/zahradu.Šířka 440 cm,dvířka
100 cm, výška 165 cm + hlavní sloupy s
panty, vše 2x barvené. Dále prodám
svářečku Triodyn 350A. Vše na telefonu.
Tel.:720562449.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětské kolo zn. Merida,
velikost kol 24, výborný stav, odpružená
vidlice, vše perfektní.Tel.:732332574.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám málo použité starší zacho-
valé funkční el. spotřebiče do kuchyně -
mikrovlnka Samsung, el. trouba
Elektrolux, 100 l chladnička Elektrolux,
el. varnou desku Elektrolux, digestoř
Baumatic, rohový nerez dřez i s baterií.
Cena dohodou, nutno vidět. Tel.:
604377581.

Objednávejte kupónem na str. 15.



A VY
MŮŽETE
S NÁMIRO MESTE

Místo pracoviště: Soběslav, okr. Tábor. Bližší
informace k nabízeným pozicím na tel. čísle:

nebo na731 629 772 www.envi-pur.cz
v sekci kariéra. V případě zájmu zašlete
životopis v elektronické podobě na e-mail:
sekretariat@envi-pur.cz

na tyto pracovní pozice:
přidejte se k nám

pracovník montáží na stavbách – svářeč

pracovník výroby – svářeč v kovovýrobě

pracovník výroby – svářeč plastů

projektový manažer

pracovník montáží na stavbách – svářeč

pracovník výroby – svářeč v kovovýrobě

pracovník výroby – svářeč plastů

projektový manažer

608 938 803
prochazkastavby123@seznam.cz

ZEDNICKÉ
PRÁCE

VYMÌØENÍ
A ZAKLÁDÁNÍ STAVEB
ŠTÍPANÉ PLOTY A PODEZDÍVKY
KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE
KOMPLETNÍ NOVOSTAVBY
ZATEPLENÍ FASÁD
STROJNÍ OMÍTKY

• VYMÌØENÍ
A ZAKLÁDÁNÍ STAVEB

• ŠTÍPANÉ PLOTY A PODEZDÍVKY
• KOMPLETNÍ REKONSTRUKCE
• KOMPLETNÍ NOVOSTAVBY
• ZATEPLENÍ FASÁD
• STROJNÍ OMÍTKY

ANTONÍN
PROCHÁZKA

Uhlí / Instalatér / Práce / Zednické práce

strana 13w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

DOPRAVA UHLÍ NAD 20 q
DO ZDARMA20 km !!!

SLEVYSLEVY
uhlí   dříví   písky   drtě

Tábor
Božejovice
Bechyně
Soběslav
Týn nad Vlt.

381 252 885   602 741 203/
381 273 299   602 430 901/
381 213 236   602 740 422/
381 521 253   602 480 433/
385 722 031   602 741 150/

www.UhliJambor.cz • Jambor.uhli@seznam.cz

JARNÍJARNÍ
HNĚDÉHO UHLÍ A BRIKETHNĚDÉHO UHLÍ A BRIKET

• montáže kotlů všech značek
• montáže tepelných čerpadel
• havarijní pohotovost
• průmyslové čištění odpadů
• rekonstrukce vody,

odpadů a topení

Jan Hlávka           727 819 869           info@instalaterstvihlavka.cz

Pomůžeme

Vám vyřídit

dotaci na

čerpadlo

ZELENÁ

úsporám.

Pracujeme

v sobotu

i v neděli

Voda Topení  Instalatérství

www.instalaterstvihlavka.cz

VÝKUP PALET

DŘEVOSKLAD

Vožick�

SUCHÉ DŘEVO SKLADEM
D 30 ZDARMA!OPRAVA DO km

Od 1. 6. 2025 nás najdete
V NOVÉ PROVOZOVNĚ

PV LANÁ NAD LUŽNICÍ
- pod Strkovským zámkem

KINO SPEKTRUM/ LETNÍ KINO S. ÚSTÍ nám. T. Bati 701, Sezimovo Ústí, www.kultura.sezimovo-usti.cz 6/25

12. a 15. 6. / 17:30
LÁSKO, NEBLÁZNI!
Komedie F, 2025. Redouane pracuje v továrně
na matrace a má jeden velký sen: stát se vedoucím.
Když konečně dostane nabídku na povýšení, zdá
se, že nastal čas na zasnoubení s Marguerite. Jenže
místo romantiky přichází překvapení: továrna se
stěhuje do Indie. Dvojice balí kufry a vyráží, aniž by
tušila, co je čeká.Hrají:R.Bougheraba,V.Guide...

13. 6. / 20:00
THUNDERBOLTS*
Akční USA, 2025. Poté, co se parta veteránských
antihrdinů nechá nalákat do pasti nastražené
Valentinou Allegrou de Fontaine, musí chtě nechtě
spojit síly a vydat se na misi, při které je čeká
konfrontace s jejich vlastní zločinnou minulostí.
Dokážou spolu vydržet a spojit se v sehraný tým?
Hrají: F.Pugh,S.Stan…

14. a 21. 6. / 15:00
JAK VYCVIČIT DRAKA
Dobrodružný USA, 2025. Pamatujete si na mýty
opředený ostrov, na kterém Vikingové odnepaměti
bojovali s draky, než Škyťák šťastnou náhodou
poranil nepolapitelného Nočního běsa a zjistil, že
se s draky dá žít? Hraná verze legendárního
animovaného příběhu. Režie:D.DeBlois

kým Bergem zadrželi pohraničníci mladého muže.
Je obviněn z pokusu o ilegální překročeni státní
hranice. Vyjde najevo, že jeho otec je správcem na
francouzském konzulátě v Bratislavě. Namísto
obvinění a dlouholetého vězení podepíší oba
spolupráci se Státní bezpečností. Hrají: R. Valenta,
V.Rašilov...

20. 6. / 20:00
28 LET POTÉ
T Od chvíle, kdy virus zuřivostihriller USA, 2025.
unikl z laboratoře, uplynulo téměř 30 let a nyní,
stále ve vynucené karanténě, si někteří našli
způsob, jak mezi nakaženými existovat. Jedna
taková skupina žije na malém ostrově spojeném
s pevninou jedinou, silně chráněnou hrází. Když
jeden ze skupiny opustí ostrov a vydá se na misi do
temného srdce pevniny, objeví tajemství, zázraky
a hrůzy, které zmutovaly nejen nakažené, ale i os-
tatní přeživší.Hrají:A.Taylor-Johnson, J.Comer...

21. 6. / 20:00
FÉNICKÉ SPIKNUTÍ
Komedie USA, 2025. Bohatí lidé mívají složitý
život. Všichni prahnou po jejich miliónech. Kordovi
se podařilo vyváznout z šesté fatálně vyhlížející
nehody. A to už člověka přiměje k zamyšlení. Pro
klid duše se rozhodne odkázat veškeré své jmění
dceři Liesl.Režie:W.Anderson.

22. 6. / 15:00
ELIO

15. 6. / 15:00
POHÁDKY PRO HURVÍNKA
Loutková pohádka ČR, 2025. V roce 2026 se
Hurvínek dožije úctyhodného jubilea a rozhodně
nevypadá na to, že by se chystal pověsit dřeváky na
hřebík. Právě naopak.Vyráží do kina. Filmová verze
divadelního představení, které má za sebou téměř
tisícovku repríz. Režie:V.Frič

15. 6. / 20:00
VYŠEHRAD DVJE
Komedie ČR, 2025. Zní to neuvěřitelně, ale Lavi
dostává znovu šanci.A to v zahraničí. Tentokrát ho
však průšvihy nepřivedou do FC Slavoj Vyšehrad,
ale spadne až do vesnického FK Smrkov. Hrají:
J. Štáfek,Š.Krausová, J.Prachař…

19. 6. / 10:00
BRIDGET JONESOVÁ:
LÁSKOU ŠÍLENÁ
Romantický VB, USA, 2025. Nedlouho po
svatbě s Markem Bridget ovdověla. Teď vychovává
dvě děti a jediným chlapem v jejím životě je bývalý
milenec, kterého využívá na občasné hlídání. Pod
tlakem okolí si začne hledat novou lásku.A začnou
se dít věci.Hrají:R.Zellweger,H.Grant…

20. a 21. 6. / 17:30
AKCE MONACO
Dokument SR, ČR, F, 2025. Píše se rok 1948.
V pohraničním pásmu mezi Bratislavou a rakous-

3D animovaný USA, 2025. Elio je náhle
přenesen do meziplanetární organizace plné
zástupců z nejrůznějších galaxií. Ale místo
bezstarostného dobrodružství ho čeká řešení
mezigalaktické krize, neboť si ostatní myslí, že je
vůdcem planety Země.Režie:A.Molina.

LETNÍ KINO

27. 6. / 21:30
CUKRKANDL
Rodinný ČR, SR, 2025. Předpremiéra nového
českého rodinného lmu. Anička zdědí dům se
skleníkem a zubařskou ordinací. Chce pomáhat
zejména dětem. Z dědictví se postupně vyklube
danajský dar. K vile se nikdo nepřiblíží, protože v ní
údajně straší, a navíc jsou ve městě lidé, kteří jí hází
klacky pod nohy. Netradiční pohádkový příběh
z prostředí zubní ordinace, vytvořený podle námětu
Václava Kostohryze, skutečného dentisty. Hrají:
T.Ramba,M.Adamczyk...

28. 6. / 21:30
HIGH SCHOOL HEIST
Komedie ČR, 2025. Na Gymnáziu Za školou
funguje místní ma ánská banda Nostra. Jednou
přinutí podivína a vyhlášeného zlodějíčka Tonyho
ukrást z kabinetu profesorky matematiky krabičku
s tajným obsahem. Příběh o lásce, zradě a soupe-
řících partičkách na střední škole.Režie: J.Haluza.

>>> Pokračování ze strany 12

Objednávejte kupónem na str. 15.

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 12

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E

Prodám mrazák se třemi šuplíky za
300 Kč.Dále prodámVHS kameru JVC za
500 Kč, krabici VHS, CD, MG kazet, vše
za 100 Kč.Tábor.Tel.:603982828.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám jednoosou káru za traktor,
150x250 cm, kola 7,5x16 za 3.000 Kč.
Dále prodám kalové čerpadlo 380V +
hasičskou hadici, vše za 3.000 Kč.Tábor.
Tel.:603982828.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám op. vidlice, 50 Kč 2 ks, ešus
30 Kč, kotlík na trempování 120 Kč,
drátěnou rybu na grilování 50 Kč nová,
rohové poličky "Eckregal" 2 ks, 100 Kč,
výstražný trojúhelník 100 Kč, kanystr 5 l,
50 Kč, košík na kolo 90 Kč, hoblík 100
Kč, sikovky 130 Kč.Tel.:604614994.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám domácí marmelády - různé
druhy, skvělá chuť, vše bez chemie. Cca
250 ml, 40 Kč. Osobní předání v Táboře.
V případě zájmu prosím o kontaktování.
Tel.:737816842.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětskou jídelní židličku
Chicco Polly, cena 800 Kč. Tel.: 607 723
676.
––––––––––––––––––––––––––––
Koupím staré hračky, autíčka, vláčky
apod. Dále věci z vyklizené nemovitosti,
půdy, sklepa, garáže atd. Tel.: 777 570
036.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám ruční pumpu pákovou pro
sudy 200 l, 300 Kč, ložiskovou skříň
("domeček") S608, S506A s ložisky,
cena dohodou, zaměřovací přijímač
"DELFÍN", 400 Kč, halogenová lampa
strojní 24V, AC/DC, 400 Kč, šicí stroj
"TEXTIMA" NDR, 300 Kč, grill "MICRO
5000" 600W,300 Kč.Tel.:777161148.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dvoudřez, nerez 780x435
mm, 600 Kč, fosfor-bronzový drát 2 mm,
délky 450 m, 1.000 Kč, měď. lanko
120x0,2 mm, délky 95 m, 800 Kč, trafo
2 2 0 V / 2 4 V / 2 0 0 VA , 4 0 0 K č ,
220V/24V/125VA, 300 Kč, autotrafo
ATP15B p: 120V, s: 220V/1500VA, 300
Kč, sluch. s mikrofonemARF170, 150 Kč,
magneton B700, 400 Kč. Tel.:
608946407.
––––––––––––––––––––––––––––
Kdo daruje za odvoz knihy? Tel.:
777570036.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Večery pod lampou, sešitové
romány, kompletní vydání, 6 ročníků.
Cena dohodou.Tel.:605864376.
––––––––––––––––––––––––––––
Roleta typ den a noc. Provedení bílá
(výška plného pásu: 75 mm, výška
průhledného pásu: 50 mm). Šířka rolety
650 mm. Max výška rolety 2.060 mm.
Montáží bez vrtání. Zvolila jsem bohužel
špatný rozměr. Úplně nová, nepoužitá.
Cena 500 Kč. Mohu zaslat foto. Email:
shmdk2@seznam.czTel.:723351724.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou společenskou hru
Monopoly - Ulice za 500 Kč. Tel.: 723
004 765.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sekačku na vysokou trávu,
jednobubnovou. Cena 8 000Kč. Tel.:
604186114.
––––––––––––––––––––––––––––
Koňský hnůj, pytlovaný i volně
ložený, prodám levně, Táborsko. Tel.:
739408633.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 4 >> >



Pro střední a jižní Čechy

777 168 689

rekonstrukce domů a bytů
stavební přípravy
koupelny na klíč

Čištění interiérů aut / Renovace van / Stavby / Dveře / Práce / Sběrné suroviny / Pomoc seniorům / Minibagr / Koupelny

strana 14 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 13

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 5 > > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 15.

Jmenuji se Ivona a jsem od narození
nevidomá, prodělala jsem dětskou
obrnu, trápí mne epilepsie a alergie na
lepek a laktózu. Chtěla bych touto
cestou poprosit o darování jakýchkoliv
korálků, či jiných výtvarných potřeb. Mou
velkou radostí je vyrábět různé výrobky,
ale materiál je velmi drahý a tak jsem se
rozhodla oslovit širší veřejnost o pomoc.
Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za
projevenou snahu mi pomoci. Ivona
Žílová.Tel.:720180167.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou nepoužitou vyhřívací
deku, možnost praní v pračce, úrovně
nastavení teploty, časovač, ovladač s di-
gitálním displejem, materiál anel
eece , příkon 120W, dvojitá izolační

ochrana, pojistka proti přehřátí, délka
kabelu 240 cm, rozměry 130 × 180 cm.
Originální balení.Tel.:704877004.
––––––––––––––––––––––––––––
Koupím střešní tašky SCX1 Molitorov
nebo Jaroslav Veselý Molitorov, mohou
být i použité.Tel.:732128529.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kočovný včelařský vůz.
Cena 15.000 Kč. Veselsko. Tel.:
606632814.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kovový konferenční stolek
75x75 cm, v. 45 cm, deska z tvrzeného
skla z obou stran matná, b. konstrukce
černá a zlatá, 900 Kč, obraz pražské
Hradčany, vyšívaný, zasklený, 84x58 cm
a obraz Panny Marie s Ježíškem, oválný,
zasklený,91x74 cm.Tel.:723665221.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětskou cestovní rozkládací
hnědou postýlku. Kulatý stůl průměr 1
metr - bílá deska, nohy chrom. Tel.:
723665221.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám konve na mléko bez víka
vhodné i na med objem 25 l cena 250 Kč
za kus Malšice 275.Tel.:776767563.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám duby po vývratu, cca 10 m ,3

zpracování svépomocí, výborný přístup-
vedle polní cesty, jen vážní zájemci, vše
nebo nic, katastr Soběslav-Řípec. Tel.:
723230444.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodáme plastová okna 5 ks a balko-
nové dveře 1 ks s izolačním dvojsklem
a žaluziemi. Bližší info na telefonu. Tel.:
608857884.

SBĚRATELSTVÍ

Koupím pohlednice i vše s tématikou
města Soběslav hrnečky skleničky atd.
Tel.:607589307.
––––––––––––––––––––––––––––
Koupím odznaky i celé sbírky.Tel.: 607
589 307.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám obrazy od Christova, Kotýnka
a Pometla.Tel.:739940629.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám větší množství broušeného
skla, růžový a čínský porcelán, barevné
sklo, dekorativní porcelán a keramiku,
obrazy a jiné.Tel.:739940629.
––––––––––––––––––––––––––––
Kdo daruje známky a vše kolem late-
listických potřeb pro začínajícího dětské-
ho latelistu? Předem děkuji. Tel.: 773
759 572.
––––––––––––––––––––––––––––
Daruji turistické průvodce a mapy
z 60.a 70. let.Tel.:777505453.

Montáž

Prodej

REKONSTRUKCE KOUPELEN
PRODEJ OBKLADŮ A DLAŽEB

mob.: 602 469 908 • tel.: 381 521 228

KOUPELNYKOUPELNY
KOCANDA

w w w. k o u p e l n y k o c a n d a . c z
Petra Bezruče 5 7 / Soběslav (u pošty)0

VYKLÍZENÍ

Stránského 2255
390 02 Tábor

P VRO ÁŠ DOMOV
JEN TO NEJLEPŠÍ

www. .czerkado

Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor
Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor

papír železo barevné kovy� � �

� aku baterie
� eko. likvidace autovrakù

tel.: 702 467 012

SBERNÉ
SUROVINYa.s.

ˇ

VÝKUP

Pr. doba: , , 8 -16 / 8 -17 / 8 -14 / 8 -12PO  ÚT  ÈT ST PÁ SO00 00 00 00 00 00 30 00

POMOC NEJEN SENIORÙMPOMOC NEJEN SENIORÙM
• pečovatelská služba
• mytí oken, úklid, práce na zahradě
• doprovod (lékaři, úřady, nákupy)
• společnost (procházky, povídání)
• prostě vše, co vás napadne
• Domov Mutice - bydlení nejen pro seniory

Tel.: , 725 702 54776 888 657 6
www.spolekbame.cz
www.pecsluzbabame.cz

spolek.bame@seznam.cz
pecsluzbabame@seznam.cz

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

V :ÍCE INFO NA 721 040 562

• VEŠKERÉ VÝKOPOVÉ PRÁCE
• HRUBÁ REKULTIVACE A ÚPRAVA TERÉNU
• KÁTROVÁNÍ ZEMINY PROSÉVACÍ

VLŽÍCÍ PŘÍMO U ÁS ČIŠTĚNÍ STOK•
- minibagr TB016 je vybaven gumovými pásy
- hloubka podkopu 2 m • rozmìry 1 x 2,4 m (š x v)
- hmotnost 1,6 t

www.minibagrbechyne.cz

PRÁCE MINIBAGREMPRÁCE MINIBAGREM

O VSTUPENKY DO AQUAPARKU

*taj 1 "výraz"
Že jde o soutěžní výraz

poznáte v textu plošného
inzerátu heslem *taj

Číslo znamená"1"
pořadí daného
slova v tajence

"výraz" je již samotný výraz
(část slova, slovní spojení
nebo slabika) z tajenky.

V tomto vydání Partnera jsme pro Vás připravili soutěž o v Lipně naddva volné vstupy do Aquaworldu
Vltavou. A co udělat, abyste vyhráli? Hledejte v plošných firemních inzerátech výrazy označené kódem a postupně*taj
tak složte celou tajenku. Poté tajenku odešlete korespondenčním lístkem na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357, 390 01 Tábor. Na lístek nezapomeňte kromě Vaší adresy uvést ještě tel. číslo pro rychlé oznámení Vaší
výhry. Tajenku můžete zasílat klidně i elektronicky na e-mail: Z došlých odpovědí bude vy-soutez@inzercepartner.cz.
losován jeden výherce a získá od redakce .dva vouchery na dvě hodiny vAquaworldu v Lipně nadVltavou v ceně Kč620

Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu? Jde o spojení hesla, čísla a výrazu: , kde*taj číslo "výraz" číslo
udává pořadí části textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma"výraz" .

SOUTĚŽ

Obsahem červnové tajenky je citát od bengálského
básníka, prozaika a dramatika Rabíndranátha
Thákura.Všechny odpovědi zaslané do 27. 6. 2025
budou zařazeny do slosování. Hodně úspěchů při
skládání tajenkyVám přejeVa e redakce.š
Výhercem minulé soutěže byl vylosován pan
Pavel Kašpar z Tábora a získal tak od redakce 2
vstupenky do aquaparku. Správné znění minulé
tajenky: „Sen nad kterým se nezamyslíme, je
jako dopis, který neotevřeme ." Gratulujeme.
Dotazy k této soutě i na 608 223 122.ž

PRO ÚDRŽBU
A SPRÁVU

REKREAČNÍHO
STŘEDISKA

S .U TÁDLCE

Tel.: 602 255 859

Z ,RUČNOST FYZICKÁ
,ZDATNOST

,SPOLEHLIVOST
ŽL .VÝHODOU

Nástup možný dle
dohody, možno pracovat

pouze občasně i trvale
(kromě zimy).

VHODNÉ I PRO DŮCHODCE

HLEDÁME
BRIGÁDNÍKA



RODINNÝ PODNIK S TRADICÍ RESTAURACE EDEN V HOTOVINÁCHC

přijme servírku / číšníka
• nástupní plat Kč/měs hrubého.23.000

Další info na tel.: 774 410 048

Objednávejte kupónem na této straně.

Aleš Křivánek, tel.: 774 964 382
e-mail: aleskrivanek@post.cz

čištění a monitoring kanalizace

BEZVÝKOPOVÉ
OPRAVY
KANALIZACE

Zahradník / Rekonstrukce / Vyklízení / Opravy kanalizace / Práce

strana 15w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

SBĚRATELSTVÍ
>>> pokračování ze strany 14

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E

Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo

Elektro Nářadí/stroje Nemovitosti Oděvy

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE
PODÁVAT TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
ŘÁDKOVÉ INZERCE - ZDARMA

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 27. 6. 2025!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

TEXT
INZERÁTU:

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován. Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357, 390 01 Tábor. Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas se
zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner dle nařízení č. 2016/679 ( ), a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.é

Prodám pánskou vycházkovou hůl a
pánský deštník, rukojeť vyřezávaná, 40
let staré. Různé druhy pěkné keramiky,
do bytu i na chalupu či chatu. Tel.:
723420992.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám album 9 gramodesek ULTRA-
PHON "Slovanské tance" A. Dvořák
(Symfonický orchestr Českého rozhlasu,
diriguje Otakar Jeremiáš), stav 100%.
Dále broušené sklo: váza velká, váza
malá, popelník, mísa velká, misky malé 6
ks, cena dohodou. Koupím UNIVERSAL,
stojky a skříňky 50 cm otevřené. Tel.:
777161148.
––––––––––––––––––––––––––––
Koupím motocykl Jawa ČZ, Babetta,
Stadion, Puch i náhradní díly. Děkuji za
každou nabídku.Tel.:733506362.

SEZNAMKA

Hledám maminku, která je smutná,
nešťastná, sama opuštěná, je už dlouho
bez muže, chybí ji náruč a objetí muže.
Chtěla by se mazlit milovat, mít sex
a která nosí kožené sako nebo kabát,
bundu a sukni.Tel.:704814204.
––––––––––––––––––––––––––––
Žena, nekuřačka, 67 let, by se ráda
seznámila s mužem, který život bere se
vším, co přináší, pro vážný fér vztah, okr.
Tábor výhodou.Tel.:733248657.
––––––––––––––––––––––––––––
Prodám JAWA ČZ 150, r.v. 1955, bez
SPZ. Volejte prosím po 15. hodině. Tel.:
702454839.
––––––––––––––––––––––––––––
Žena, 62, 180, hledá hodného,
slušného, inteligentního muže k váž-
nému seznámení a společné životní
cestě. Abstinent, nekuřák, se smyslem
pro rodinný život a vážit si ženy a jejích
hodnot. Vzájemná úcta, opora, láska
a být tu pro sebe.S úsměvem a vše hezké.
Auto vítáno.Tel.:722076071.
––––––––––––––––––––––––––––
Ruku k procházce podává velmi osa-
mělý nekuřák z Prahy 3, bez příležitosti
k seznámení. Přijme ji slečna (?-45, bez
z.), které schází spolehlivý protějšek? Já
modrooký blond, maličko nadšenec do
muziky, přírody (i pracovně), a po mnoha
letech samoty šíleně smutný. Tel.: 730
178 951.
––––––––––––––––––––––––––––
Hledám ženu ve věku 45 až 55 let pro
společný život. Nekuřák, věk 55 let z Tá-
bora. Zn. ozveš se, ty moje štěstí? Tel.:
607224923.
––––––––––––––––––––––––––––
Hledám holku, ženu, která ráda nosí
kožené sako nebo kabát. Tel.: 704 814
204.
––––––––––––––––––––––––––––
Pracující muž 170cm / 70 kg by se rád
seznámil s menší, pohodovou neku-
řačkou do 60 let z Tábora a okolí. Ostatní
si povíme, až se mi ozveš. Těším se! Tel.:
723976361.
––––––––––––––––––––––––––––
Já kluk 35/185 hledám právě Tebe, žil
jsem v Táboře. Teď dlouhodobě pracuji
v Německu. Budu se těšit na Tvoje
odpovědi.David.Tel.:728093118.
––––––––––––––––––––––––––––
Muž, 47 let, 180 cm, 85 kg, hledá ženu
do 70 let na hezké chvíle. Tel.: 606 149
078.

KOMPLETNÍ

724 307 781 Jiří Platil
T Á B O R

REKONSTRUKCE
koupelen,bytových jader

a bytů na klíč

www.inzercepartner.cz608 223 122 /602 855 804�

U !POZORNĚNÍ

InzercePartner partnerinzert

Vaše redakce inzertních novin Partner

Milé čtenářky, vážení čtenáři,
dovolujeme si upozornit, že redakce novin Partner v Palackého ulici 357 bude z důvodu
nevyužívání od 1. 7. 2025 uzavřena. Uzavřením této kanceláře bude zrušena i poštovní schránka
v průchodu budovy a stojan na aktuální výtisky na schodišti. O novém místě, kam budete moci
vhazovat své řádkové inzeráty, Vás budeme informovat v červencovém vydání Partnera. Do
30.6.2025 bude současná schránka k dispozici. Děkujeme za pochopení.

KOUPELNY

stříhání živých plotů • údržba zahrad
kácení • řez ovocných stromů

e-mail: tbalek seznam.cz@

Osvobození 104, Chotoviny

ZAHRADNICKÉ PRÁCE
T BOMÁŠ ALEK

tel.: 777 547 882

• bytů, sklepů, garáží, zahrad
• do sběrných dvorůodvozy

• a demontážemontáže
kuch linek, kříníyňských s

a veškerého nábytku • stěhování

Tel: 602 163 082

NABÍZÍME

VYKLÍZENÍ
VYKLÍZENÍ

Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor

POMOC NEJEN SENIORÙM

PRÁCE MINIBAGREM



Adresa redakce: - P. , K. , Palackého 357 (budova Bank), 390 01 , e-mail: info inzercepartner.cz, Web: www.inzercepartner.cz;  Tisk: SEVEROTISK s.r.o, MezníPARTNER KŘÍŽOVSKÝ TŮMOVÁ Moneta Money TÁBOR @
3312/7, 400 11 Ústí nad Labem; Distribuce: ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s., Na Rovince 879, 720 00 Ostrava; Vydavatel: - , Malšice 277, 391 75 , : 67177140; Za věcnýPAVEL KŘÍŽOVSKÝ KREDIT MALŠICE IČO
obsah inzerátů neručíme. Veškerá práva vlast. graf. návrhů vyhrazena. Zveřejňování v jiných médiích jen se souhlasem redakce. Zapsáno do evidence period. tisku pod zn. E 22598.MK ČR

UZÁVĚRKA REZERVACÍ
FIREMNÍ INZERCE
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA:

25.6.
2025

HODINOVÝ
MANŽEL

REKONSTRUKCE BYTU, JADER
ELEKTRO-VODOINSTALACE

MALOVÁNÍ, MONTÁŽ NÁBYTKU
KOMPLETNÍ SLUŽBY

7 2 4  3 0 7  7 8 1

SPC vinyl floor
42

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074

e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum laminátové a dřevěné
podlahy vinylové podlahy korkové podlahy
vyrovnávací hmoty podlahové lišty lepidla

UNILIN click 4 V spára

vinyl
NOVÉ
generace

Malšice 325 (vedle stavebnin)

606 076 069, bb.instal@seznam.cz

Vyrídíme za Vásˇ

bezplatně

dotaci 2024

www.topeni-benes.cz

B&B Instal - Josef Beneš

B & B INSTAL

POBOCKA V MALŠICÍCH

ˇ

ŠVÉDSKÁ ADLA
ˇ

TEPELNÁ CERP

• VODOINSTALACE

• TOPENÍ

• PLYN

• KOTLE NA TUHÁ PALIVA

OŠETŘOVÁNÍ
A KÁCENÍ STROMŮ
• normální a rizikové kácení stromů
• odborný řez stromů

horolezeckou technikou
• posudky statického stavu stromů

Ing. Petr Fuka - tel.: 723 154 269
fuka cz, www.arbres.czstromy@seznam.

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA

OLTER
SPOL. S.R.O.

777 638 502        dolter@email.cz

www.dolter.cz

ZEMNÍ A VÝKOPOVÉ
PRÁCE

ZÁKLADOVÉ DESKY

KANALIZACE

JÍMKY

ZÁMKOVÉ DLAŽBY

PLOTY

DRENÁŽE

VRTÁNÍ DĚR

ZÁKLADOVÉ DESKY

KANALIZACE

JÍMKY

ZÁMKOVÉ DLAŽBY

PLOTY

DRENÁŽE

VRTÁNÍ DĚR

AUTODOPRAVA
KONTEJNERY

HYDRAULICKÁ RUKA

1.500 - 20.000 Kč!

zámková dlažba na klíè
pokládání zámkových dlažeb, obrubníkù ...
výkopové práce

j.dmejchal@seznam.cz

773 752 815
(volat kdykoliv)

Dobrá cena a kvalita

DLAZBY¡

BANCHAL

O :DJEZDY M. Vožice, (Milevsko), Tábor, Soběslav, Veselí n./L., Č. Bud., Třeboň

Tř. 9. května 2886 (OD Dvořák)
390 02 Tábor, tel. 381 251 725
dtour@dtour.cz, www.dtour.cz

Objednávat můžete na tel.: 724 101 403/ dtour@dtour.cz

ZÁJEZDY2025

P , ENERGY I., II.ODHÁJSKÁ
1.9.-7.9.2025 – vstupy 11.390 Kč
V M , THERMALELKÝ EDER HOTEL
25.9.-28.9.2025 6.890 Kč–  polopenze
Z – MALAKAROS AĎARSKO
28.9.-2.10.2025 10.790 Kč– all inclusive + vstupy
S – MÁRVÁR AĎARSKO
19.10.-23.10.2025 11.090 Kč– all inclusive + vstupy
M – BAĎARSKO ÜKFÜRDÖ
2.11.-6.11.2025 11.090 Kč– polopenze + vstupy
M – SAĎARSKO ÁRVÁR
9.11.-13.11.2025 11.090 Kč– all inclusive + vstupy

D . N V ?ALŠÍ TERMÍNY V CK EVYHOVUJE ÁM DANÝ TERMÍN
Z V .AJISTÍME PRO ÁS JINÝ NA VLASTNÍ DOPRAVU

N B LOVÝ OR A ZÁMEK EMBERK – JEDNOD. ZÁJEZD
12.7.2025 1.390 Kč- muzeum skla, sklárny, v ceně vstup
MORAVSKÝ KRAS – JEDNODENNÍ ZÁJEZD
9.8.2025 1.490 Kč- Macocha, Punkevní jeskyně – v ceně vstup
S V K , N HKANZEN ESELÝ OPEC ZÁMEK OVÉ RADY
30.8.2025 1.190 Kč– v ceně vstup
ADRŠPAŠSKÉ SKÁLY – JEDNODENNÍ ZÁJEZD
20.9.2025 1.590 Kč– v ceně vstup

Z :NEJBLIŽŠÍCH TERMÍNŮ VYBÍRÁME


